

DRUG

INFORMATION

2001 No. 10

岐阜大学医学部附属病院薬剤部
医薬品情報管理室（内線2834）

平成13年6月28日発行

目 次

処方オーダー可能薬剤一覧について

※ Drug Information は医学部ホームページの下記アドレスにて提供しています。
<http://www1.med.gifu-u.ac.jp/drug-info/index.htm>

処方オーダー可能薬剤一覧について

現在、処方オーダー可能な院内および院外薬品の一覧を、五十音順および薬効別に作成致しました。日常の診療にお役立て下さい。

なお、最新情報については、薬剤部ホームページにて随時更新致しますので、下記アドレスよりダウンロードして下さい。

<http://www1.med.gifu-u.ac.jp/drug-info/index.htm>

処方オーダー可能薬剤一覧（五十音順）

（▲：院外処方専用薬品）

1 / 17

【ア】		
アイオピジン点眼液0. 1mL	アズノール軟膏（20g）	アデロキザール散100mg／g
*IDU点眼液5ml	アズノール軟膏（500g）	アーテン散10mg／g
*IDU眼軟膏5g ▲	アズノール軟膏 ▲	アーテン錠2mg
アイドロイチン点眼液1%5ml	アズノールST錠5mg	アドコルチン軟膏10g ▲
アイトロール錠20mg ▲	アスパラシロップ100mg／g ▲	アドコルチンクリーム5g ▲
アイピーディCp 100mg	アスパラーCA錠200mg ▲	アドソルビン末
アイビナール点眼液5mL ▲	アスパラK錠300mg	アトック錠40μg ▲
／亜鉛華単軟膏「マルイシ」 ▲	アスピリン末	アドナ散100mg／g
／亜鉛華軟膏 ▲	アスプール液 45ml／本	アドナ錠30mg
／亜鉛華軟膏（20g）	アスペノンCp20mg	アドフィード（6枚）
／亜鉛華軟膏（50g）	アスベリン散100mg／g	アトラント液10ml ▲
／亜鉛華軟膏（500g）	アスベリンシロップ5mg／ml	アトラント軟膏10g ▲
アカルディCp 1. 25mg	アズレン顆粒（水溶性）1% ▲	アトラントクリーム10g ▲
アキネトン細粒10mg／g	アズレン点眼液0. 02%5ml ▲	アトロピン点眼液1%5ml
アキネトン錠1mg	アセチルスピラマイシン錠100 ▲	アトロピン点眼液0. 5%5ml
アクアチムローション20mL ▲	アセチルスピラマイシン錠200	アトロピン点眼液2%5ml
アクアチムクリーム 10g	／汗止めパウダー（50g）	アトロピン眼軟膏1%3g
アクディーム細粒100mg／g ▲	アゼプチン顆粒2mg／g ▲	アトロベント7ml ▲
アクトシン軟膏 30g	アゼプチン錠0. 5mg ▲	アナフラニール錠10mg
アクトス錠15mg ▲	アゼプチン錠1mg	アナフラニール錠25mg
アクトス錠30mg	アダプチノール錠5mg	アパミン顆粒100mg／g ▲
アクリノール液 0. 1%	アタラックス錠10mg	アビショット錠50mg ▲
アクリノール液0. 2% ▲	アタラックスP10倍散 ▲	アピラコール錠30mg ▲
アクロマイシントローチ ▲	アタラックスPCp25mg	アフエマ錠1mg
アクロマイシン軟膏5g	アタラックスPシロップ0. 5% ▲	アフタゾロン歯科用0. 1%5g ▲
アクロマイシン軟膏（500g）	アダラートCp5mg ▲	アフタタッチ錠25μg
アコレート錠20mg ▲	アダラートCp10mg	アブレース錠100mg ▲
アコレート錠40mg	アダラートCR錠20mg ▲	アヘンチンキ
アザルフィジンEN錠500mg	アダラートCR錠40mg ▲	アボビスCp25mg ▲
アシノンカプセル75mg ▲	アダラートL錠10mg ▲	アボビスCp50mg
アシノンCp150mg ▲	アダラートL錠20mg	アマリール錠1mg ▲
アジャストA錠40mg ▲	アーチスト錠 20mg	アマリール錠3mg
／亜硝酸アミル0. 25ml ▲	アップノールB錠 ▲	アミサリン錠125mg
アスゲン顆粒 ▲	アデカット7. 5mg錠 ▲	アミノレバンEN50g／包
アスゲン錠 ▲	アデカット錠15mg ▲	アミュー顆粒2. 5g／包 ▲
アスコンプ顆粒500mg／g ▲	アデカット錠30mg	アムロジン錠2. 5mg ▲
アスタット液10ml ▲	アデスタンクリーム1%10g ▲	アムロジン錠5mg ▲
アスタット軟膏 10g	アデスタンG錠100mg ▲	アモキサンCp10mg ▲
アスタットクリーム10g ▲	アデスタンG錠300mg ▲	アモキサンCp25mg
アストミン錠10mg	アデホス顆粒（1g／包）	アモバン錠7. 5mg ▲
アズノール錠2mg（内服） ▲	アデホス顆粒100mg／g	アモバン錠10mg
アズノール錠2mg（含嗽用） ▲	アデホスコワ腸溶錠20mg ▲	アラセナーA軟膏5g
アズノール軟膏（50g）	アデホス錠60mg	アリセプト錠3mg
	アテレック錠10mg	アリセプト錠5mg

アリナミンF錠25mg
アリナミンF糖衣錠〔50mg〕 ▲
アリミデックス錠1mg
アリメジンシロップ0.05% ▲
アルケラン錠2mg
アルサルミン細粒（1g／包）
アルサルミン細粒.
アルサルミン錠250mg ▲
アルサルミン液（10ml／包）
アルダクトンA散100mg／g
アルダクトンA錠25mg
アルタットCp75mg
アルデシン吸入用
アルデシンミニ鼻用 ▲
アルドメット錠250mg
アルファロールCp0.25μg
アルファロールCp0.5μg ▲
アルファロールCp1μg
アルファロール液0.5μ／ml
アルフィブレート250mgCp ▲
アルボ錠200mg ▲
アルマール錠5mg ▲
アルマール錠10mg
アルミゲル細粒 ▲
アルメタ軟膏5g
アルメタ白ワセ1：1（10g）
アルメタ白ワセ1：3（50g）
アルロイドG
アレギサルDS 0.5%
アレギサル錠5mg ▲
アレギサル錠10mg ▲
アレギサル点眼液 ▲
アレグラ錠60mg
アレジオン錠20mg
アレビアチン細粒
アレビアチン錠100mg
アレロック錠5mg ▲
アロアスクD－D
アロアスクD－S ▲
アロカCp2.5μg ▲
アローゼン
アローゼン（0.5g／包）
アロテック錠10mg ▲
アロフト錠20mg ▲

アンコチル錠500mg
アンダーム軟膏10g
アンダームクリーム10g
アンツーラン錠100mg ▲
アンテベート軟膏5g
アンテベートクリーム5g ▲
アンヒバ坐100mg
アンヒバ坐200mg
アンピレクト坐250mg ▲
アンプラーグ細粒100mg／g ▲
アンプラーグ錠100mg
アンペック坐剤10mg
アンペック坐剤20mg

【イ】

イオウカンフルローション
イサロン錠100mg
イーシードパール錠 ▲
イスコチン末 ▲
イスコチン錠100mg
イソジン液10%
イソジンガーグル30ml
イソジンクリーム（産婦人科用）
イソジンゲル90g
イソジンゲル4g
イソジンスクラブ500mL
イソニアジド（INAH）
イソバイド70%
イソミタル末 ▲
イソメニールCp7.5mg ▲
イダロン錠200mg ▲
イドメシンコーワクリーム25g ▲
イドメシンコーワゲル25g ▲
イドメシンコーワパップ（5枚） ▲
イトリゾールCp50mg
イノキテン顆粒10mg／g ▲
イノキテンCp5mg ▲
*EPLCp250mg ▲
イムラン錠50mg
インクレミンシロップ50mg
インサイドパップ（5枚／包） ▲
インダシンCp25mg ▲
インダシン坐剤25mg ▲
インダシン坐50mg

インダシンRCp25mg ▲
インタール内服用0.5g／包
インタール吸入液2ml
インタールCp20mg ▲
インタール点眼液2%5ml
インタール点鼻液9.5ml
インタールエアロゾルA10mL ▲
インテバン外用液50ml
インテバン軟膏25g ▲
インテバンクリーム25g
インテバン坐25mg
インテバンSPCp25mg
インデラル錠10mg
インデラルLACp60mg
インヒベース錠0.25mg ▲
インヒベース錠0.5mg ▲
インヒベース錠1mg
インフリーCp100mg ▲
インフリーSカプセル200mg
インプロメン細粒10mg／g
インプロメン錠1mg ▲
インプロメン錠3mg

【ウ】

ヴァイデックスDS167mg ▲
ウインストロール錠2mg ▲
ウインタミン錠50mg ▲
ウテメリン錠5mg
ウブレチド錠5mg
ウブレチド点眼液1%5ml ▲
ウラリット錠 ▲
ウラリットU（1g／包）
ウルグートCp200mg
ウルソ顆粒50mg／g
ウルソ錠100mg
ウルソサン錠50mg ▲
ウレパール20g ▲
ウレパールLローション20g
ウロカルンCp225mg

【エ】

*ARB液17.62%2mL
エキザルベ5g
エキザルベ25g

処方オーダー可能薬剤一覧（五十音順）

（▲：院外処方専用薬品）

3 / 17

エクセグラン散 200mg / g	エミレース錠 10mg ▲	オイラックス軟膏（50g）
エクセグラン錠 100mg	*MS温シップ（5枚／包） ▲	オイラックスH 5g ▲
エクセラーゼ錠 ▲	*MSコンチン錠 10mg	+オウゴン ▲
エクセルダーム液 10ml ▲	*MSコンチン錠 30mg	／黄色ワセリン ▲
エクセルダームクリーム 10g ▲	*MSコンチン錠 60mg	／黄色ワセリン（20g）
エクラーローション 10g ▲	*MS冷シップ（5枚／包） ▲	／黄色ワセリン（50g）
エクラー軟膏 10g ▲	*MDS錠 300mg	オウバク末 ▲
エクラークリーム 10g ▲	エラスチーム錠 1800単位 ▲	／注射用蒸留水外用 500mL
エクラーテープ ▲	エリスパン錠 0.25mg	／生理食塩水 100ml
エコリシン点眼液 5ml	エリスロシンDS 100mg / g	／生理食塩水点滴用 500mL
エコリシン眼軟膏 3.5g ▲	エリスロシン錠 200mg	／生理食塩水洗浄用 500ml
エサンブトール錠 250mg	エリックス点眼液 5ml ▲	オキシドール
*SM散.	エリミン錠 3mg ▲	オキシドール含嗽 3% 500ml
*SM散（1.3g／包）	エルカルチン錠 100mg	オキナゾールクリーム 10g ▲
エスクレ坐 250mg	エレース末	オキナゾールV膣錠 100mg ▲
エスクレ坐 500mg	エレンタール 80g / 包	オクソラレン錠 10mg ▲
エースコール錠 2mg ▲	エレンタールP 40g / 包 ▲	オクソラレンローション 1%
エースコール錠 4mg	／塩化ナトリウム（内用）	オクソラレン軟膏 10g ▲
エストラサイトC 156.7mg	／塩化ナトリウム（外用）	オクソラレンL 0.3% 30ml
エストラダームTTS 2mg	／塩酸エフェドリン散 10%	オーグメンチン錠 375mg
エストラーナ 0.72mg ▲	／塩酸コカイン水 10%	オークル錠 100mg
エストリール錠 1mg	／塩酸パパベリン散 10%	オステラック錠 100mg ▲
*SPトローチ明治 0.25mg ▲	／塩酸バンコマイシン散 0.5g	オステラック錠 200mg ▲
エスベリベン錠	／塩酸プロカイン	オステン錠 200mg
エタノール（消毒用）	／塩酸モルヒネ水 10mg / mL	オスバン液 10% 500ml
*HCGモチダ 3000単位 ▲	／塩酸リモナーデ水	オスバン（0.025%希釈液） ▲
*HCGモチダ 5000単位	エンシュア・リキッド 250ml	オスポロット錠 200mg ▲
*ATP協和腸溶錠 20mg ▲	エンテルード（100g／包） ▲	オゼックス錠 150mg
エデクリル錠 25mg	エンテロノンR散.	オドリック錠 1mg ▲
*NaCl点眼液 5% 5ml	エンテロノンR散（1g／包）	オノンDS 100mg / g
エバステル錠 10mg ▲	エンドキサン末	オノンCp 112.5mg
エパテッククリーム 25g ▲	エンドキサンP錠 50mg	オパイリン錠 125mg ▲
エパデールCp 300mg	エントモール散 ▲	オパルモン錠 5ug ▲
エパデールS 600 ▲	エンピナース・P 9000単位 ▲	オフタルムK錠 ▲
エバミール錠 1mg	エンピナースPD錠 1.8万単位	オペプリムCp 500mg ▲
エビオス末 ▲	エンペシド液 10ml ▲	オメプラール錠 10mg ▲
エピスタ点眼液 5ml ▲	エンペシドクリーム 10g	オメプラール錠 20mg
*APDキット 30セット ▲	エンペシド膣錠 100mg	オラスポアDS 100mg / g ▲
エピビル錠 150mg		オラセフ錠 250mg ▲
エビプロスタット錠	【オ】	オーラップ細粒 10mg / g
エフピー錠 2.5mg ▲	オイグルコン錠 1.25mg ▲	オーラップ錠 1mg
エブランチルCp 15mg ▲	オイグルコン錠 2.5mg	オラドル口中錠
エブランチルカプセル 30mg	オイラックス ▲	オラドルS口中錠 0.5mg ▲
エホチール錠 5mg	オイラックス軟膏（20g）	オリブ油

処方オーダー可能薬剤一覧（五十音順）

（▲：院外処方専用薬品）

4 / 17

オルセノン軟膏 30 g	
オルヂスC p 25 mg	▲
オルヂスC p 50 mg	▲
オルヂス坐50 mg	▲
オルヂスSRC p 150 mg	▲

【カ】

カイトリル細粒0.5 g／包	
カイトリル錠1 mg	▲
カサールクリーム5 g	▲
ガスコン散100 mg／g	▲
ガスコン錠40 mg	
ガスコンドロップ20 mg／ml	
ガスター散100 mg／g	
ガスター錠10 mg	▲
ガスター錠20 mg	
ガスターD錠10 mg	▲
ガスターD錠20 mg	▲
ガストログラフィン液76%	
ガストロゼピン錠25 mg	▲
ガストロピロール (1 g／包)	
ガストロピロール.	
ガストローム顆粒1.5 g／包	
ガスモチン散10 mg／g	▲
ガスモチン錠5 mg	
ガスロンN錠2 mg	
カソデックス錠80 mg	
カタプレス錠75 μg	
カタリン点眼液15 ml	
カタリンK点眼用0.005%	▲
カチリ (ヒシヤマ)	▲
カディアンカプセル20 mg	
カディアンカプセル60 mg	
カトレップ (5枚)	▲
ガナトン錠50 mg	▲
カナマイシンC p 250 mg	
+カネボウ小青竜湯2 g	▲
+カネボウ当帰芍薬散科2 g	▲
+カネボウ人参養栄湯2.5 g	
+カネボウ加味帰脾湯2.5 g	▲
カバサル錠0.25 mg	▲
カフェルゴット錠	▲
カフコデ錠 (モハン)	▲
カプトリル錠12.5 mg	

カプトリル錠25 mg	▲
カプトリルRC p 18.75 mg	
カムリードC p 25 μg	
カラミンローション	▲
カラン細粒10 mg／g	▲
カラン錠5 mg	
カリクレイン錠10国際単位	▲
カリメート5 g／包	
カリーユニ点0.005%5 ml	▲
カルグート錠10 mg	
カルスロット錠5 mg	▲
カルスロット錠10 mg	▲
カルスロット錠20 mg	
カルデナリン錠0.5 mg	▲
カルデナリン錠1 mg	
カルデナリン錠2 mg	▲
カルナクリン錠50国際単位	
カルナクリンC p 25国際単位	▲
カルバン錠 50 mg	
カルビスケン錠5 mg	▲
カルフェニール錠80 mg	
ガーレ・ドナウ錠	▲
カロマイド錠500 μg	▲
カロリールゼリー	▲
+カンゾウ	▲

【キ】

／希塩酸	
+キクカ	▲
キサラタン点眼液2.5 mL	
キシロカイン液4%	
キシロカインゼリー30 ml	
キシロカインビスカス20 mg／	
キシロカインポンプスプレー	
キネダック錠50 mg	
キモタブ錠	▲
キャプディールAPD回路	▲
キャプディールAPD回路小児用	▲
キャプディールSL-Wセット	▲
キャプディールSLセット	▲
キャプディールTSCD交換KT	▲
キャプディールきりはなしセット	▲
キャンフェロンA300	▲
キャンフェロンA600	▲

キャンフェロンA900	
+キョウカツ	▲
キョウニン水	
キョーリンAP2顆粒	▲
キンダベート軟膏5 g	

【ク】	
クエストラン9 g／包	
グラウマリン点0.75%5 ml	▲
グラケーC p 15 mg	
クラビット錠100 mg	
クラビット点眼液5 mL	
グラマリール細粒100 mg／g	
グラマリール錠25 mg	
クラリシッドDS小児用10%	▲
クラリシッド錠50 mg小児用	▲
クラリシッド錠200 mg	
クラリス錠200 mg	▲
クラリスDS小児用100 mg／	
クラリス錠50 mg小児用	▲
グランダキシン錠50 mg	
クリアミンA錠	▲
クリアミンS錠	
クリキシバンC p 200 mg	
グリセリン	
グリセリン浣腸液30 ml	
グリセリン浣腸液60 ml	
グリセリン浣腸液120 ml	
グリソビンFP錠125 mg	
グリチロン錠	
クリニミール89 g／包	▲
クリノリル錠100 mg	▲
グリミクロン錠	
グリメサゾン軟膏5 g	
グルカゴンG・ノボ 1 mg	
グルカロン錠	▲
グルコスティックス (25枚入)	
グルコバイ錠50 mg	
グルコバイ錠100 mg	▲
グルコンサンK細粒4 mgEq	
グルコンサンK錠5 mgEq	▲
グルタチオン錠100 mg	▲
グルマール顆粒 (1 g／包)	▲
クレスチン1 g／包	

クレミン顆粒 100mg / g ▲	+コタロー九味檳榔湯 2g ▲	ザジテン点鼻液 8ml / 本
クレミン錠 25mg ▲	コートン錠 25mg	ザジテン Sy r 0. 2mg / ml ▲
クレメジン細粒 2g / 包	コナン錠 10mg	サトウザルベ 10 ▲
クレメジン Cp 200mg ▲	コニール錠 2mg ▲	サトウザルベ ▲
グロウジェクト BC 8mg ▲	コニール錠 4mg	ザーネ軟膏（500g） ▲
クロスエイト M500 単位	コバシル錠 4mg ▲	ザーネ軟膏 ▲
クロフェクトン顆 100mg / g	コバマイド錠 0. 25mg ▲	サノレックス錠 0. 5mg
クロフェクトン錠 25mg	+ゴミシ ▲	サブレスタ顆粒（0. 5g / 包） ▲
クロマイ膺錠 100mg	コメリアンコーワ錠 50mg	サラゾピリン錠 500mg
クロミッド錠 50mg	コメリアンコーワ錠 100mg ▲	サラゾピリン坐剤 500mg
クロラムフェニコール点眼液 T ▲	コランチル顆粒.	サリチル酸ワセリン軟膏 10% ▲
クロロマイセチン錠 250mg ▲	コランチル顆粒（1g / 包）	サリチル酸ワセリン軟（50g）
クロロマイセチン末 25g ▲	コリオパン錠 10mg ▲	サリチル酸ワセリン軟（20g）
	コリマイ C 点眼液 5ml ▲	サリベート 50g
【ケ】	コルヒチン錠 0. 5mg	サルコート Cp
ケイキサレート 5g / 包	コレバイン顆粒 700mg / g ▲	ザルコニン液 0. 025%
ケイツー Cp 5mg	コレバイン錠 500mg	サルペリン点眼用 5ml
ケイツーシロップ 50ml / 瓶	コンスタン錠 0. 4mg	ザロンチン Cp 250mg ▲
ケタス Cp 10mg	コンスタン 0. 8mg 錠 ▲	ザロンチン Sy r 50mg / ml
ケタス点眼液 0. 01% 5mL ▲	コントミン散 100mg / g	サワシリン細粒 100mg / g
ケナログ口腔用 5g	コントミン錠 25mg	サワシリン錠 250mg ▲
ゲファニール Cp 50mg ▲	コントロール散 100mg / g ▲	サワシリン Cp 250mg ▲
ケフラール細粒 100mg / g	コントロール錠 [5mg] ▲	/ 酸化マグネシウム.
ケフラール Cp 250mg	コントロール錠 10mg ▲	/ 酸化マグネシウム 0. 33g
ケフレックス DS 100mg / g ▲	コンドロン点眼液 1% 5ml ▲	/ 酸化マグネシウム（0. 5g）
ケフレックス Cp 250mg ▲	コンドロン点眼液 3% 5ml ▲	/ 酸化マグネシウム 0. 67g
ゲーベンクリーム 1%	コンバントリン錠 100mg ▲	/ 酸化マグネシウム（1g / 包）
ケラチナミン軟膏 25g	コンビチーム錠	サンコバ点眼液 0. 02% 5ml ▲
ケルナック Cp 80mg	コンベック軟膏 5% 10g ▲	ザンタック錠 75mg
ケルロング錠 10mg		ザンタック錠 150mg
ケーワン Cp 20mg ▲	【サ】	サンディミュン Cp 25mg ▲
ゲンタシン点眼液 5ml ▲	サアミオン錠 5mg	サンディミュン Cp 50mg ▲
ゲンタシン軟膏 10g	+サイシン ▲	サンディミュン液 50ml / 本
ゲンタシンクリーム 10g	サイトテック錠 100μg ▲	サンテゾーン点 0. 1% 5ml ▲
ゲンチアナ末 ▲	サイトテック錠 200μg	サンテマイシン点眼液 5ml
	サイプレジン点眼液 10ml	サンドスタチン注射液 50 ▲
【コ】	サイレース錠 1mg ▲	サンドスタチン注 100μg
+コウブシ ▲	サイレース錠 2mg	サンピロ 0. 5% 5ml
-5オキシシン錠	ザイロリック錠 100mg	サンピロ 1% 5ml
コージネイト 1000 単位	サーカネッテン錠 ▲	サンピロ 2% 5ml
コスパノン錠 80mg ▲	サージセル [綿型]	サンピロ 3% 5ml
コスパノン Cp 40mg ▲	ザジテン DS 1mg / g	サンピロ 4% 5ml ▲
+コタロー柴胡桂枝乾姜湯 2g ▲	ザジテン Cp 1mg	サンリズム Cp 50mg
+コタロー桂枝加じゅつ附湯 3g ▲	ザジテン点眼液 5ml / 本	

【シ】		+ショウキョウ ▲		【セ】	
ジアスターゼ末 ▲		／蒸留水（外用）		／生食点眼液 5 m l	
シアナマイド液 1 0 m g ／ m l ▲		／蒸留水（内用）		／精製ラノリン	
／紫雲膏 ▲		ジョサマイシン錠 2 0 0 m g ▲		ゼオエース錠 1 5 m g ▲	
／紫雲膏（2 0 g）		ジルテック錠 1 0 m g		セクターゲル 2 5 g ▲	
／紫雲膏（5 0 g）		シンメトレル錠 5 0 m g		セクトラル C p 1 0 0 m g ▲	
* G S プラスター H（1 0 枚） ▲		シンメトレル錠 1 0 0 m g		セスデン C p 3 0 m g ▲	
* G S プラスター C（1 0 枚） ▲		シンレスタール錠 2 5 0 m g ▲		ゼストリル錠 1 0 m g	
ジェノトロピン 5 . 3 m g ▲				ゼスラン錠 3 m g ▲	
* C A P D ディスコ Y セット 3 0 ▲		【ス】		ゼスラン S y r 0 . 3 m g ／ m l	
* C A P D バッグ交換キット 3 0 ▲		スターシス錠 3 0 m g ▲		セダプランコーワ錠 5 m g ▲	
* C A P D ミニキャップ K T 3 0 ▲		スターシス錠 9 0 m g		セタプリル錠 2 5 m g	
* C A P D U V バッグ交換 K 3 0 ▲		スタデルム軟膏 1 0 g ▲		セディール錠 1 0 m g	
ジギトキシン錠 0 . 1 m g ▲		スタラシド C P 1 0 0 m g		セネガシロップ ▲	
シグマート錠 5 m g		ステイバン（6 枚） ▲		セバゾン散 1 0 m g ／ g ▲	
ジクロード点眼液 5 m l		ステリクロン W 液 0 . 0 5 %		セバゾン錠 1 m g ▲	
ジゴキシン錠 0 . 2 5 m g ▲		ステリクロン W 液 0 . 1 %		セバゾン錠 2 m g	
ジゴシン散 1 m g ／ g		ストミラーゼ顆粒 ▲		セパミット細粒 1 0 m g ／ g ▲	
ジゴシン錠 0 . 2 5 m g		ストミラーゼ C p ▲		セパミット R C p 1 0 m g	
ジゴシンエリキシル 0 . 0 0 5 % ▲		ストミン A 錠 ▲		セファドール錠 2 5 m g	
／次硝酸ビスマス ▲		ストメリン D 5 m l ▲		セファランチン散 1 0 m g ／ g	
ジスロマック細粒小児用 1 0 %		ストロカイン錠 5 m g		セファランチン錠 1 m g	
ジスロマック錠 2 5 0 m g		スパカール錠 4 0 m g ▲		ゼフィックス錠 1 0 0 m g	
ジスロマックカプセル 1 0 0 m g ▲		スパスメックス錠 5 m g ▲		セフスパン細粒 5 0 m g ／ g ▲	
ジセタミン錠 2 5 m g ▲		スパラ錠 1 0 0 m g		セフスパン C p 5 0 m g ▲	
ジソペイン錠 7 5 m g ▲		スパンツール錠 2 0 0 m g ▲		セフスパン C p 1 0 0 m g ▲	
シナクリン点鼻液 9 m l ▲		スピール膏 M		セフゾン細粒小児 1 0 0 m g ／ g	
シナール顆粒（1 g ／包）		スピロピタン錠 1 m g ▲		セフゾン C p 1 0 0 m g	
シナール顆粒.		スピロペント錠 1 0 μ g		セフテム C p 2 0 0 m g ▲	
シナール錠 2 0 0 m g		ズファジラン錠 1 0 m g ▲		ゼフナートクリーム 1 0 g ▲	
ジヒデルゴット錠 1 m g		スプレキュア		ゼペリン点眼液 5 m L ▲	
ジフラール軟膏 5 g		スプレンジール錠 2 . 5 m g ▲		セルシン散 1 0 m g ／ g	
ジフラールクリーム 5 g		スポンゼル 5 × 2 . 5 c m		セルシン錠 2 m g	
ジフルカン C p 5 0 m g ▲		スミフェロン 3 0 0		セルシン錠 5 m g	
ジフルカン C p 1 0 0 m g		スミフェロン D S 3 0 0 ▲		セルシンシロップ 1 m g ／ m l	
ジブレキサ錠 5 m g ▲		スミフェロン D S 6 0 0 ▲		セルセプトカプセル 2 5 0 m g	
ジブレキサ錠 1 0 m g ▲		スルガム錠 1 0 0 m g ▲		セルタ錠 0 . 1 m g ▲	
シプロキサン錠 1 0 0 m g ▲		スルガム錠 2 0 0 m g ▲		セルタ錠 0 . 1 5 m g	
シプロキサン錠 2 0 0 m g ▲		スルプロチン軟膏 1 0 g ▲		セルタッチ（6 枚）	
シベノール錠 1 0 0 m g		スレンジム軟膏 1 0 g ▲		セルテクト D . S 2 0 m g ／ g	
ジメリン錠 2 5 0 m g ▲		スレンジムクリーム 1 0 g ▲		セルテクト錠 3 0 m g	
／重曹・吸入用（原末） 5 g ／包		スローケー錠 6 0 0 m g		セルニルトン錠 6 3 m g	
／重曹水吸入用 1 % 5 0 0 m l		スロービット C p 1 0 0 m g ▲		セルベックス細粒 0 . 5 g ／包	
／重曹水吸入用 2 % 5 0 0 m l		スローフィー錠 ▲			

処方オーダー可能薬剤一覧（五十音順）

（▲：院外処方専用薬品）

7 / 17

セルベックス細粒 100mg / g
セルベックスCp 50mg
セレキノ錠 100mg
セレクトール錠 100mg
セレジスト錠 5mg
セレスタミン錠
セレスタミンシロップ ▲
セレナール錠 5mg
セレナール錠 10mg ▲
セレニカR顆粒 400mg / g
セレネース細粒 10mg / g
セレネース錠 1mg ▲
セレネース錠 0.75mg
セレネース錠 1.5mg
セレネース錠 3mg
セレネース液 2mg / mL ▲
セロクエル錠 25mg ▲
セロクエル錠 100mg ▲
セロクラール錠 10mg ▲
セロクラール錠 20mg
セロケン錠 20mg
セロケン錠 40mg ▲
セロケンL錠 120mg ▲
セロシオンCp 10mg
セロトーン錠 10mg ▲
＋センキュウ ▲

【ソ】

＋ソウジュツ ▲
ゾビラックス顆粒 400mg / g
ゾビラックス錠 200mg
ゾビラックス錠 400mg
ゾビラックス眼軟膏 5g
ゾビラックス軟膏 5% 5g ▲
ソフラチュール 10×10cm
ゾフラン錠 4mg
ソメリン錠 10mg ▲
ソラナックス0.4mg錠 ▲
ソラナックス0.8mg錠 ▲
ソランタール錠 50mg ▲
ソランタール錠 100mg
ソリタT3号顆粒 3g / 包
ソルコセリル軟膏（20g）
ソルコセリル軟膏（50g）

ソルコセリル軟膏 5%
ソルベガクリーム 5g ▲
ソルベース ▲
ソレトン錠 80mg ▲
ソロン細粒 100mg / g ▲
ソロン細粒（1g / 包） ▲
ソロンCp 100mg ▲

【タ】

ダイアコート軟膏 5g ▲
ダイアコートクリーム 5g ▲
ダイアアップ坐剤 4mg
ダイアアップ坐剤 6mg ▲
ダイアアップ坐剤 10mg
ダイアート錠 30mg ▲
ダイアート錠 60mg
ダイアニP2 1.5 0.5L ▲
ダイアニールP2 1.5 2L ▲
ダイアニP2 1.5 1.5L ▲
ダイアニールP2 1.5 1L ▲
ダイアニールP2 2.5 1L ▲
ダイアニP2 2.5 1.5L ▲
ダイアニールP2 2.5 2L ▲
ダイアニP2 4.25 1L ▲
ダイアニP2 4.25 2L ▲
ダイアニP2 15 15ツイン ▲
ダイアニP2 1.5 2ツイン ▲
ダイアニP2 25 15ツイン ▲
ダイアニP2 2.5 2ツイン ▲
ダイアニP2 425 2ツイン ▲
ダイアニP4 15 15ツイン ▲
ダイアニP4 1.5 2ツイン ▲
ダイアニP4 25 15ツイン ▲
ダイアニP4 2.5 2ツイン ▲
ダイアモックス末
ダイアモックス錠 250mg
ダイオウ末
タイデックス（25枚入）
ダイドロネル錠 200mg
タウリン散 98%
タウリン散（1g / 包）
ダオニール錠 1.25mg
ダオニール錠 2.5mg ▲
タガメット細粒（1g / 包）

タガメット細粒 200mg / g
タガメット錠 200mg
ダクチル錠 50mg ▲
タケプロンCp 15mg ▲
タケプロンCp 30mg
ダーゼン顆粒 10mg / g ▲
ダーゼン錠 5mg ▲
ダーゼン錠 10mg
タチオン錠 100mg ▲
タチオン点眼用 5m l
タナドーパ顆粒 75% 1g / 包 ▲
タナトリル錠 2.5mg ▲
タナトリル錠 5mg
タナトリル錠 10mg ▲
タフマックECp
タベジール 10mg / g 散 ▲
タベジール錠 1mg ▲
タミフルカプセル 75mg
ダラシンCp 150mg ▲
ダラナイド錠 50mg ▲
タリオン錠 10mg ▲
タリビッド錠 100mg ▲
タリビッド点眼液 5m l ▲
タリビッド耳科用液 5m l
タリビッド眼軟膏 3.5g
ダルメートCp 15mg
／炭カル錠（旭化成） ▲
／炭酸水素ナトリウム（内用）
／炭酸水素ナトリウム末（吸入用）
／炭酸マグネシウム ▲
／単シロップ
ダントリウムCp 25mg
タンニン酸アルブミン
タンボコール錠 50mg
ダンリッチCp

【チ】

チアトンCp 10mg
チオクタン細粒 100mg / g ▲
チオラ錠 100mg
チガソンCp 10mg
チガソンCp 25mg ▲
チスタニン錠 100mg
チトカーマ錠 10mg ▲

チバセン錠 5 m g	＋ツム桂枝加竜骨牡蛎湯 2. 5 g ▲	＋ツムラ四君子湯顆粒 2. 5 g ▲
チマバック点眼液 0. 5 % 5 m L ▲	＋ツムラ麻黄湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ竜胆瀉肝湯顆粒 2. 5 g ▲
チモプトール点 0. 2 5 % 5 m l ▲	＋ツムラ越ヒ加ジュツ湯 2. 5 g ▲	＋ツムラキュウ帰膠艾湯 3 g ▲
チモプトール点 0. 5 % 5 m l	＋ツムラ麦門冬湯顆粒 3 g ▲	＋ツムラ麻杏ヨク甘湯 2. 5 g ▲
チモプトールX E点眼 0. 2 5 % ▲	＋ツムラ真武湯 2. 5 g /包	＋ツムラ平胃散顆粒 2. 5 g ▲
チモプトールX E点眼 0. 5 %	＋ツムラ呉茱萸湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ柴胡清肝湯顆粒 2. 5 g ▲
／注射器 1 m l	＋ツムラ人参湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ二陳湯顆粒 2. 5 g ▲
／注射器 2. 5 m l	＋ツムラ大黃牡丹皮湯 2. 5 g ▲	＋ツムラ桂枝人参湯顆粒 2. 5 g ▲
／注射器 4 0 単位インシュリン用	＋ツムラ白虎加人参湯 3 g ▲	＋ツム抑肝散加陳皮半夏 2. 5 g ▲
／注射器 1 0 0 Uインシュリン用	＋ツムラ四逆散顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ大黃甘草湯顆粒 2. 5 g ▲
／注射器 1 0 0 単位ロードーズ ▲	＋ツムラ木防已湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ神秘湯顆粒 2. 5 g ▲
／注射針 2 6 G ▲	＋ツムラ半夏白朮天麻湯 2. 5 g ▲	＋ツムラ当帰飲子 2. 5 g /包
チョコラA錠 1 万単位	＋ツ当帰四逆加呉茱萸生姜 2. 5 g	＋ツムラ六味丸顆粒 2. 5 g ▲
チラーゼンS錠 5 0 μ g	＋ツムラ苓桂朮甘湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ二朮湯顆粒 2. 5 g ▲
チルコチル錠 1 0 m g ▲	＋ツムラ猪苓湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ治打撲一方顆粒 2. 5 g ▲
チレオイド錠 5 0 m g ▲	＋ツムラ補中益気湯 2. 5 g	＋ツムラ清肺湯顆粒 3 g ▲
チロナミン錠 5 μ g	＋ツムラ六君子湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ竹ジョ温胆湯 2. 5 g ▲
／沈降炭酸カルシウム 1 g /包	＋ツムラ桂枝湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ滋陰至宝湯顆粒 3 g ▲
／沈降炭酸カルシウム.	＋ツムラ七物降下湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ滋陰降火湯顆粒 2. 5 g ▲
【ツ】	＋ツムラ釣藤散顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ五虎湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ葛根湯 2. 5 g /包	＋ツムラ十全大補湯 2. 5 g	＋ツムラ柴朴湯 2. 5 g /包
＋ツム葛根湯加川弓辛夷 2. 5 g ▲	＋ツムラ荊芥連ギョウ湯 2. 5 g ▲	＋ツムラ大防風湯顆粒 3. 5 g ▲
＋ツムラ乙字湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ潤腸湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ黄耆建中湯 3 g ▲
＋ツムラ安中散顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラヨクイ仁湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ小建中湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ十味敗毒湯 2. 5 g /包	＋ツムラ疎経活血湯 2. 5 g	＋ツムラ大建中湯 2. 5 g
＋ツムラ八味地黄丸 2. 5 g /包	＋ツムラ抑肝散顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ升麻葛根湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ大柴胡湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ麻杏甘石湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ当帰湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ小柴胡湯 2. 5 g /包	＋ツムラ五淋散顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ酸棗仁湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ柴胡桂枝湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ温清飲 2. 5 g /包	＋ツムラ辛夷清肺湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ柴胡桂枝乾姜湯 2. 5 g ▲	＋ツムラ清上防風湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ通導散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツ柴胡加竜骨牡蛎湯 2. 5 g	＋ツムラ治頭瘡一方顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ温経湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ半夏瀉心湯 2. 5 g /包 ▲	＋ツムラ桃核承気湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ牛車腎気丸 2. 5 g
＋ツムラ黄連解毒湯 2. 5 g	＋ツムラ防風通聖散顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ人参養栄湯顆粒 3 g ▲
＋ツムラ半夏厚朴湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ五積散顆粒 2. 5 g ▲	＋ツ小柴胡湯加桔梗石膏 2. 5 g ▲
＋ツムラ五苓散 2. 5 g /包	＋ツムラ炙甘草湯顆粒 3 g ▲	＋ツムラ立効散 2. 5 g /包
＋ツムラ桂枝加朮附湯 2. 5 g	＋ツムラ帰脾湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ清心蓮子飲顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ小青竜湯 3 g /包	＋ツムラ参蘇飲顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ猪苓湯合四物湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ防已黄ギ湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ女神散顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ三黄瀉心湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ小半夏加茯苓湯 2. 5 g ▲	＋ツムラ芍薬甘草湯 2. 5 g	＋ツムラ柴苓湯 3 g /包
＋ツムラ消風散 2. 5 g /包	＋ツムラ香蘇散顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ胃苓湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ当帰芍薬散 2. 5 g	＋ツムラ四物湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツ茯苓飲合半夏厚朴湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ加味逍遙散 2. 5 g	＋ツムラ甘麦大棗湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ茵チン五苓散 2. 5 g ▲
＋ツムラ桂枝茯苓丸 2. 5 g	＋ツムラ柴陷湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツムラ苓姜朮甘湯顆粒 2. 5 g ▲
	＋ツムラ調胃承気湯顆粒 2. 5 g ▲	＋ツム苓甘姜味辛夏仁湯 2. 5 g ▲

＋ツムラ黄連湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ三物黄ゴン湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ排膿散及湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ当帰建中湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ川キュウ茶調散 2. 5 g ▲
＋ツ桂枝茯苓丸加意苡仁 2. 5 g ▲
＋ツムラ麻子仁丸顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ麻黄附子細辛湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ啓脾湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ大承気湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツム桂枝加芍薬大黃湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ茵チン蒿湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ清暑益気湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ桔梗湯顆粒 2. 5 g ▲

【テ】

ティーエスワンカプセル 2 0
ティーエスワンカプセル 2 5
ディオバン錠 8 0 m g
ソルビトール液 7 5 %
* D－ソルビトール液 7 5 %
テイネイ水（5 m l）
テオドールDS 2 0 0 m g / g
テオドール錠 5 0 m g ▲
テオドール錠 1 0 0 m g
テオドール錠 2 0 0 m g ▲
テオドールG顆粒 2 0 0 m g / g ▲
テオロング顆粒 5 0 0 m g / g ▲
テオロング錠 1 0 0 m g ▲
テオロング錠 2 0 0 m g ▲
デカドロン錠 0. 5 m g
デカドロンエリキシル 0. 0 1 % ▲
デキササルチン軟膏 5 g
テクスメテン軟膏 5 g ▲
テクスメテンUクリーム 5 g ▲
テグレート細粒 5 0 0 m g / g
テグレート錠 1 0 0 m g ▲
テグレート錠 2 0 0 m g
テシプール錠 1 m g
デジレル錠 2 5 m g
デジレル錠 5 0 m g
デスパ 5 g
デスモプレシン点鼻液 2. 5 m l
デタントール錠 0. 5 m g ▲

デタントールR錠 3 m g
デタントールR錠 6 m g ▲
テトラミド錠 1 0 m g
テトラミド錠 3 0 m g ▲
テノーミン錠 2 5 m g ▲
テノーミン錠 5 0 m g
デパケン細粒 4 0 0 m g / g
デパケン細粒 4 0 %（0. 5 g）
デパケン錠 1 0 0 m g
デパケン錠 2 0 0 m g
デパケンシロップ 5 0 m g / m l
デパケンR錠 1 0 0 m g
デパケンR錠 2 0 0 m g
デパス細粒 1 0 m g / g
デパス錠 0. 5 m g
デパス錠 1 m g
デフェクトン錠 2 5 m g ▲
デプロメール錠 2 5 m g
デボシン錠 0. 0 2 m g ▲
テラコートリル軟膏 5 g ▲
テラマイシン眼軟膏 3. 5 g
テルギンG・DS 1 m g / g
テルシガンエロゾル
テルネリン錠 1 m g
デルモベート軟膏 5 g
デルモベートクリーム 5 g ▲
デルモベートスカルプ 1 0 g
テルロン錠 0. 5 m g ▲
テレミンソフト坐 1 号 2 m g
テレミンソフト坐 3 号 1 0 m g

【ト】

＋トウキ ▲
ドオルトン ▲
トーク ▲
＋ドクカツ ▲
トクダーム 5 X 1 0 c m ▲
ドグマチール細粒 5 0 0 m g / g
ドグマチール錠 5 0 m g
ドグマチール錠 1 0 0 m g
ドグマチール錠 2 0 0 m g ▲
トクレススパンスールC p 3 0
トスキサシン錠 1 5 0 m g ▲
ドパゾール錠 2 0 0 m g ▲

トパルジック軟膏 1 0 g ▲
トブシムローション 1 0 g
トブシム軟膏 5 g ▲
トブシムクリーム 5 g
トブシムEクリーム 5 g ▲
ドプスC p 1 0 0 m g
トフラニール錠 1 0 m g
トフラニール錠 2 5 m g
トミロン細粒小児 1 0 0 m g / g
トミロン錠 5 0 m g ▲
トミロン錠 1 0 0 m g
ドミン錠 0. 4 m g ▲
ドメナン錠 1 0 0 m g
ドメナン錠 2 0 0 m g ▲
トラベルミン錠
ドラール錠 1 5 m g
トランコロン錠 7. 5 m g
トランコロンP錠 ▲
トランサミンC p 2 5 0 m g
トランサミンG細粒 5 0 %
トランデート錠 5 0 m g ▲
トランデート錠 1 0 0 m g ▲
トリオミン錠 4 m g ▲
トリクロリールシロップ 1 0 %
トリテレンC p 5 0 m g ▲
トリプタノール錠 1 0 m g
トリプタノール錠 2 5 m g
トルソプト点眼液 0. 5 % 5 m L ▲
トルソプト点眼液 1 % 5 m L
ドルナー錠 2 0 μ g
トルブタミド錠 5 0 0 m g ▲
トレドミン錠 2 5 m g ▲
ドレニゾンテープ 1 0 c m / 枚
ドレニゾンテープ（2 m / 包）
トレーランG 7 5 2 2 5 m l
トロペロン錠 1 m g ▲
トロペロン錠 3 m g ▲
トロペロンS細粒 1 0 m g / g ▲
トロンビン細粒（経口用） 2 万 U ▲
トロンビン 5 0 0 0 単位（内用）
トロンビン 1 万単位（内用）
トロンビン 5 0 0 0 単位（外用）
トロンビン 1 万単位（外用）
／豚脂

【ナ】	ネオドパゾール錠100mg	ノルディトロピンS注10mg ▲
ナイキサン錠100mg ▲	ネオメドロールEE軟膏3g	ノルバスク錠2.5mg ▲
ナイキサンCp300mg	ネオ・ユモール末 ▲	ノルバスク錠5mg
ナウゼリンDS10mg/g	ネオールカプセル25mg	ノルバデックス10mg
ナウゼリン錠5mg ▲	ネオールカプセル50mg	ノルペースCp100mg ▲
ナウゼリン錠10mg	ネオ・ロイコマイシントローチ ▲	ノレプタン錠80mg ▲
ナウゼリン坐10mg	ネリゾナソリューション10ml ▲	【ハ】
ナウゼリン坐30mg	ネリゾナ軟膏5g ▲	バイアグラ錠25mg ▲
ナウゼリン坐60mg	ネリゾナクリーム5g ▲	バイアグラ錠50mg ▲
ナサニール点鼻液5ml	ネリゾナU・クリーム5g	ハイアラージン液30ml
ナシビン0.05%5ml	ネリプロクト軟膏2g ▲	ハイアラージン軟膏10g ▲
ナトリックス錠1mg ▲	ネリプロクト坐剤	バイカロン錠25mg
ナパゲルンローション50ml ▲	ネルボン錠10mg ▲	ハイシー顆粒「タケダ」25% ▲
ナパゲルン軟膏25g ▲	【ノ】	バイシリンG顆粒40万単位/g
ナパゲルンクリーム25g	ノイエルCp200mg	ハイゼット細粒200mg/g ▲
ナボバンカプセル5mg	ノイエルS細粒（0.5g/包）	ハイゼット細粒（0.5g/包） ▲
ナボールSRCap37.5mg ▲	ノイエルS細粒400mg/g	ハイゼット錠50mg ▲
	ノイキノ錠10mg	ハイドレアCp500mg
【ニ】	ノイチーム細粒200mg/g ▲	ハイパジール錠3mg
ニゾラールクリーム2%10g	ノイチーム顆粒100mg/g	ハイパジール点眼液5mL
ニッパスカルシウム顆粒 ▲	ノイチーム錠30mg ▲	ハイペン錠100mg ▲
ニトログリセリン錠・20錠/本 ▲	ノイチーム錠90mg	ハイペン錠200mg
ニトロダームTTS25mg	ノイロトロピン錠4単位	ハイボン細粒100mg/g ▲
ニトロペン0.3mg	ノイロピタン錠 ▲	ハイボン錠20mg ▲
ニトロール錠5mg ▲	ノスラン点鼻液9.5ml ▲	バイミカード錠5mg
ニトロールRCp20mg	ノバクトM500単位 ▲	バイロテンシン錠10mg
ニトロールスプレー10g ▲	ノバミン錠5mg	パキシル錠10mg ▲
ニバジール錠2mg ▲	ノフロ点眼液5ml ▲	パキシル錠20mg ▲
ニバジール錠4mg	ノボリン30R注40単10ml	バキソCp10mg ▲
ニフラン錠75mg ▲	ノボリンR注40単位10ml ▲	バキソCp20mg ▲
ニフラン点眼液0.1%5ml ▲	ノボリンR注100単位10ml ▲	バキソ軟膏25g ▲
ニフレック	ノボリンU注100単位10ml	パーキン散100mg/g ▲
ニポラジン錠3mg	ノボレット10R注300単位	パーキン錠50mg
／乳酸カルシウム（1g/包）	ノボレット20R注300単位 ▲	バクシダール錠100mg ▲
／乳酸カルシウム.	ノボレット30R注300単位 ▲	バクシダール点眼0.3%5ml ▲
／乳糖	ノボレット40R注300単位 ▲	／白色軟膏 ▲
ニューロタン錠25mg ▲	ノボレット50R注300単位 ▲	／白色ワセリン（20g）
ニューロタン錠50mg	ノボレットN注300単位 ▲	／白色ワセリン ▲
ニューレプチル錠5mg	ノボレットR注150単位 ▲	／白色ワセリン（50g）
	ノボレットR注300単位 ▲	バクタ顆粒
【ネ】	ノリトレン錠10mg ▲	バクタ錠
ネオシネジン点眼液10ml	ノリトレン錠25mg ▲	バクトロバン鼻腔用軟膏3g
ネオドパストン錠100mg ▲	ノルディトロピンS注5mg ▲	＋バクモントウ ▲

処方オーダー可能薬剤一覧（五十音順）

（▲：院外処方専用薬品）

11 / 17

パシフラミン錠30mg	▲	バレイショデンプン		ビタブレックス	▲
バスタレルF錠3mg	▲	パロチン錠10mg		ビタメジン散	▲
パスタロンソフト20g	▲	ハロテスチン錠2mg	▲	ビタメジン-SCp	▲
パセトシン細粒100mg	▲	パーロデル錠2.5mg		ビタメジンSCp50	
パセトシンCp125mg	▲	パンクレアチン末	▲	ヒダントール錠25mg	
パセトシンCp250mg		パンスポリンT錠200mg		ヒダントールF錠	▲
パーセリン錠25mg		パンデルローション10ml		ヒデルギン錠1mg	▲
バソメット錠0.25mg	▲	パンデル軟膏10g		ヒデルギン錠2mg	▲
バソメット錠0.5mg	▲	パンデルクリーム10g	▲	ピドキサール錠10mg	
バソメット錠1mg	▲	パントシン散200mg/g		ピドキサール錠20mg	▲
バソレーター軟膏30g	▲	パントシン散(0.5g/包)		ピドキサール錠30mg	▲
バソレータRB2.5mg	▲	パントシン散(1g/包)		ピバレフリン点0.04%5ml	
バソレーターテープ27mg	▲	パントシン錠30mg	▲	ピバレフリン点0.1%5ml	
ハチアズレ含嗽用2g	▲	パントシン錠100mg		ヒビテン液5%	
バップフォー錠10mg				ヒビテングルコネート液20%	▲
バップフォー錠20mg	▲	【ヒ】		ビブラマイシン錠100mg	▲
バトラフェン液10g	▲	ビアーレDS6.8g/包	▲	ヒベルナ糖衣錠25mg	
バトラフェンクリーム10g	▲	ヒアレイン点眼液0.1%5ml		ヒポカCp5mg	▲
パナルジン細粒100mg/g	▲	ヒアレインミニ0.1%	▲	ヒポカCp10mg	▲
パナルジン錠100mg		ヒアレインミニ0.3%	▲	ヒポカCp15mg	
バナンDS50mg/g		*PACXサイク4バッグ用30	▲	ヒポクライン注射液2.4mg	▲
バナン錠100mg		*PACXサイクマニフォル30	▲	ピマリシン点眼液5%5ml	
パニマイシン点眼液5ml	▲	*PFD内服液5%10ml		ピメノールCp50mg	
バイアスピリン錠100mg	▲	*PL顆粒(1g/包)		＋ビヤクシ	▲
バファリン錠81mg		*PL顆粒.		ヒューマカート3/7注.150	▲
バファリン錠330mg		*PL顆粒(幼児用)		ヒューマカート3/7注(キット)	▲
パラベールクリーム10g	▲	ピオクタニン液0.1%		ヒューマカート3/7注.300	
パラメゾン錠2mg	▲	ビオチンDS1mg/g	▲	ヒューマカートN注.150単位	▲
バランス10倍散100mg/g	▲	ビオフェルミン末.		ヒューマカートN注(キット)	▲
パリエット錠10mg		ビオフェルミン末(1g/包)		ヒューマカートN注.300単位	
バリダーゼオーラル錠		ビオフェルミンR末	▲	ヒューマカートR注.150単位	▲
バリダーゼバツカル錠		ビオフェルミンR錠		ヒューマカートR注(キット)	▲
バリダーゼ局所用		ビクシリンCp250mg	▲	ヒューマカートR注.300単位	
ハリホット(42枚/包)		ビクシリンS錠250mg	▲	ヒューマトロブC6mg	▲
ハルシオン錠0.125mg	▲	ビスダーム軟膏5g		ヒューマトロブC12mg	▲
ハルシオン錠0.25mg		ビスダームクリーム5g	▲	ヒューマリンN40単位10ml	
パルデスローション10g	▲	ヒスロン錠5mg		ヒューマリンN100単10ml	
パルデス軟膏5g	▲	ヒスロンH錠200mg		ヒューマリンR40単位10ml	
パルデスクリーム5g	▲	ピーゼットシー錠4mg		ヒューマリンR100単10ml	
バルトレックス錠500mg	▲	ビソルボン細粒20mg/g		ピリナジン末	
ハルナールCp0.1mg	▲	ビソルボン錠4mg		ピルツシンクリーム10g	▲
ハルナールCp0.2mg		ビソルボン吸入液45ml/本		ヒルドイド20g	
バルネチール細粒500mg/g	▲	ビソルボンシロップ0.08%	▲	ヒルドイドゲル25g	▲
バルネチール錠200mg		ビタノイリン50	▲	ヒルドイドソフト25g	

処方オーダー可能薬剤一覧（五十音順）

（▲：院外処方専用薬品）

12 / 17

ヒルド：メサデ１：１（３０ｇ）	フスコデ錠 ▲	フルマーク錠２００ｍｇ ▲
ヒルド：メサデ２：１（３０ｇ）	フスコデシロップ ▲	フルメジン５００倍散 ▲
ビルトリシド錠 ６００ｍｇ ▲	ブスコパン錠１０ｍｇ	フルメタローション１０ｇ ▲
ヒルナミン細粒１００ｍｇ／ｇ ▲	フスタゾール糖衣錠１０ｍｇ ▲	フルメタ軟膏５ｇ ▲
ヒルナミン錠５ｍｇ ▲	ブデソン軟膏５ｇ ▲	フルメタクリーム５ｇ ▲
ヒルナミン錠２５ｍｇ	ブドウ酒	フルメトロン点０．０２％５ｍｌ
ピレチア細粒１００ｍｇ／ｇ	フトラフル細粒２００ｍｇ／ｇ ▲	フルメトロン点０．１％５ｍｌ
ピロミジン錠２０ｍｇ ▲	フトラフルＣｐ ２００ｍｇ ▲	ブレオＳ軟膏５ｇ
【フ】	フトラフルズボ７５０ｍｇ	プレタール錠５０ｍｇ ▲
ファイナリンＧ ▲	フトラフルＥ顆３００ｍｇ／包 ▲	プレタール錠１００ｍｇ
ー５ＦＵ錠５０ｍｇ	フトラフルＥ顆４００ｍｇ／包 ▲	ブレディニン錠２５ｍｇ ▲
ー５ＦＵ錠１００ｍｇ	フトラフルズボＳ１ｇ ▲	ブレディニン錠５０ｍｇ
ー５ＦＵ軟膏５％２０ｇ	ブライアンＳ錠５００ｍｇ ▲	プレドニゾロン散１０ｍｇ／ｇ
ファスティック錠３０ｍｇ ▲	フラジール内服錠 ２５０ｍｇ ▲	プレドニゾロン錠（ミタ）５ｍｇ ▲
ファスティック錠９０ｍｇ ▲	フラジール膣錠２５０ｍｇ	プレドニゾロン錠５ｍｇ ▲
ファデミン錠１５ｍｇ ▲	ブラダロン錠２００ｍｇ	プレドニン錠５ｍｇ
ファルネゾングル２５ｇ	プラノバル錠 ▲	プレドニン眼軟膏５ｇ ▲
ファロムＤＳ １００ｍｇ／ｇ ▲	フラビタン錠１０ｍｇ	プレマリン錠 ０．６２５ｍｇ
ファロム錠２００ｍｇ	フラビタン点眼液５ｍｌ	プレラン０．５ｍｇ錠 ▲
ファンギゾンＳｙ原液（含嗽用）	フラビタン眼軟膏５ｇ	プレラン錠１ｍｇ
ファンギゾンＳｙ原液（内用）	フランドル錠２０ｍｇ	プロクトセディル軟膏２ｇ ▲
ファンギゾン含嗽１％５００ｍｌ	フランドルテープＳ	プロクトセディル坐薬 ▲
ファンギゾン含嗽２％５００ｍｌ	ブリカニール細粒１０ｍｇ／ｇ ▲	プログラフカプセル０．５ｍｇ
ファンシダール錠	ブリカニール錠 ２ｍｇ ▲	プログラフカプセル１ｍｇ
フェアストーン錠４０ｍｇ	フリバス錠２５ｍｇ ▲	ブロクリン－ＬＣｐ １５ｍｇ ▲
フェナゾックスＣｐ ５０ｍｇ	フリバス錠５０ｍｇ	プロサイリン錠２０μｇ
フェナゾール軟膏１０ｇ	プリモボラン錠５ｍｇ	フロジン液３０ｍｌ
フェナゾールクリーム１０ｇ ▲	プリンペラン錠５ｍｇ	プロスター錠２５ｍｇ
フェノバルビタール散１０％	プリンペランＳｙｒ １ｍｇ／ｍｌ	プロスタルモンＥ錠０．５ｍｇ
フェノバルエリキシル０．４％	フルイトラン錠２ｍｇ	プロスタンディン軟膏１０ｇ ▲
フェノール亜鉛華リニメント ▲	フルカムＣｐ １３．５ｍｇ ▲	プロタノールＳ錠１５ｍｇ ▲
フェノール亜鉛華（５０ｇ）	フルカムＣｐ ２７ｍｇ	プロチアデン錠２５ｍｇ ▲
フェリセルツ ▲	フルコート軟膏１０ｇ ▲	ブロチン末 ６６ｍｇ／ｇ ▲
フェルデン軟膏２５ｇ	フルコートクリーム５ｇ ▲	ブロチン液（３３ｍｇ／ｍｌ）
フェルデン坐２０ｍｇ	ブルサン錠１０ｍｇ ▲	／濃厚ブロチンコデイン液 ▲
フェルビテン錠 １２．５ｍｇ ▲	ブルゼニド錠１２ｍｇ	プロテカジン錠１０ｍｇ ▲
フェルム・Ｃｐ ３０５ｍｇ ▲	フルタイド１００ロタディスク ▲	プロトピック軟膏５ｇ
フェログラデュメット錠	フルタイド２００ロタディスク	プロナーゼＭＳ ０．５ｇ／包
フェロベリンＡ錠 ▲	フルツロンＣｐ ２００ｍｇ	ブロニカ錠 ８０ｍｇ
フェロミア顆粒８３．３ｍｇ／ｇ	フルナーゼ点鼻液 ４ｍｌ	プロノン錠１５０ｍｇ
フェロミア錠５０ｍｇ	ブルフェン錠１００ｍｇ ▲	プロパジル錠５０ｍｇ
フオイパン錠１００ｍｇ	フルブロン ▲	プロパデルム軟膏５ｇ
フォリアミン錠５ｍｇ	フルベアンテープ５×１０ｃｍ ▲	プロパデルムクリーム５ｇ ▲
	フルマーク錠 １００ｍｇ ▲	ブロバリン末 ▲

プロピタン錠 50mg	▲
プロブレス錠 2mg	▲
プロブレス錠 4mg	▲
プロブレス錠 8mg	
プロブレス錠 12mg	▲
プロペト軟膏（500g）	
プロペト軟膏（20g）	
プロペト軟膏（50g）	
プロペト	▲
プロヘパール錠	
プロベラ錠 2.5mg	▲
フロベン顆粒 80mg/g	
フロベン錠 40mg	▲
プロマック顆粒 0.5g/包	
ブロムワレリル尿素	▲
ブロメライン軟膏 20g	▲
フロモックス細粒 100mg/g	
フロモックス錠 100mg	
フロリードD液 10ml	▲
フロリードD 10g	▲
フロリードゲル経口用 5g	
フロリネフ錠 0.1mg	
プロルモン錠 20mg	▲
プロレナール錠 5μg	

【ヘ】

ベイスン錠 0.2mg	
ベイスン錠 0.3mg	
ペオン錠 80mg	▲
ベガ錠 200mg	▲
ヘキサックアルコール 0.5%	
ペキロンクリーム 10g	▲
ベゲタミン錠-A	▲
ベコタイド 100 インヘラー	▲
ベコナーゼ 6.25g	▲
ベサコリン散 50mg/g	
ベザトールSR錠 200mg	
ベサノイドCp 10mg	
ベシカムクリーム 10g	▲
ベスタチンCp 30mg	
ベストロン点眼用 5ml	
ベストロン耳鼻科用 5ml	▲
ベストロン耳鼻科用 50ml	
ベータプレシン錠 10mg	▲

ベトプティック点 0.5% 5ml	
ベトリローラーLCp 20mg	▲
ベナ錠 10mg	
ベネトリン錠 2mg	▲
ベネトリン吸入液 30ml	
ベノキシール 0.4% 液 5ml	
ベノキシールゼリー 20ml	
ベノキシールゼリー 100ml	
ヘパンED（80g/包）	
ベプシドSCp 50mg	
ベプリコール錠 50mg	
ベプリコール錠 100mg	▲
ヘモクロンCp 200mg	▲
ヘモリンガル錠	▲
ペリアクチン散 10mg/g	
ペリアクチン錠 4mg	▲
ペリアクチンSyr 0.04%	
ペリシット錠 250mg	
ベリチーム顆粒.	
ベリチーム顆粒（1g/包）	
ペリトリック 135 2L	▲
ペリトリック 135 3L	▲
ペリトリック 135（バ付） 1L	▲
ペリトリック 135バ付 1.5L	▲
ペリトリック 135（バ付） 2L	▲
ペリトリック 250 2L	▲
ペリトリック 250 3L	▲
ペリトリック 250 5L	▲
ペリトリック 250（バ付） 1L	▲
ペリトリック 250バ付 1.5L	▲
ペリトリック 250（バ付） 2L	▲
ペルサンチン錠 25mg	
ペルサンチン錠 100mg	
ペルサンチンLCp 150mg	▲
ペルジピン錠 10mg	▲
ペルジピン錠 20mg	▲
ペルジピンLACp 20mg	▲
ペルジピンLACp 40mg	
ヘルベックスS 200g	▲
ヘルベッサー錠 30mg	
ヘルベッサーRCp 100mg	
ペルマックス錠 250μg	
ペングローブ錠 250mg	▲
ベンザリン細粒 10mg/g	

ベンザリン錠 5mg	
ペンタサ錠 250mg	
ペンタジン錠 25mg	▲
ベントス点眼液 1% 5ml	▲
ペントナ錠 4mg	▲
ペンフィル 10R注. 150単位	
ペンフィル 10R注. 300単位	
ペンフィル 20R注. 300単位	▲
ペンフィル 30R注. 150単位	
ペンフィル 30R注. 300単位	
ペンフィル 40R注. 300単位	▲
ペンフィル 50R注. 150単位	
ペンフィル 50R注. 300単位	
ペンフィルN注. 150単位	
ペンフィルN注. 300単位	
ペンフィルR注. 150単位	
ペンフィルR注. 300単位	

【ホ】

ボアラ軟膏 5g	▲
ボアラクリーム 5g	▲
+ボウフウ	▲
ホクナリンDS 1mg/g	
ホクナリン錠 1mg	▲
ホクナリンテープ 0.5mg	▲
ホクナリンテープ 1mg	
ホクナリンテープ 2mg	
ポステリザン軟膏 25g	▲
ポステリザン坐薬	▲
／強力ポステリザン軟膏 2g	
ホスミシンDS 400mg/g	
ホスミシン錠 500mg	
ホスミシンS 耳科用 10ml	▲
ポボンS細粒.	▲
ポボンS細粒（1g/包）	▲
ホマトロピン点眼 1% 5ml	
ホームAPD5バック 10セット	▲
ホームAPD排液採取用 6セット	▲
ホモクロミン錠 10mg	
ポラキス錠 2mg	
ポラキス錠 3mg	▲
ボラギノールN軟膏 15g	▲
ボラギノールN坐薬	▲
ボラザG軟膏 2.4g	▲

ボラザG坐薬 ▲	マイテラーゼ錠10mg	ミノマイシンCp50mg
ボララミン錠2mg ▲	マグコロール液250ml ▲	ミノマイシンCp100mg
ボララミン復効錠6mg	マグコロールP50g/包	ミフロール錠100mg
ホリゾン錠2mg ▲	マーズレンS顆粒	ミヤBM細粒（1g/包） ▲
ホリゾン錠5mg ▲	マーズレンS（0.5g/包）	ミヤBM細粒. ▲
ポリフル細粒833mg/g ▲	マーズレンS（0.67g/包）	ミリステープ5mg
ポリフル細粒（0.6g/包） ▲	マーズレンS（1g/包）	ミリダシン錠90mg ▲
ポリフル細粒（1.2g/包） ▲	マブリン散10mg/g	ミルタックス（6枚） ▲
ポリフル錠500mg ▲	マリジンM ▲	ミルラクト（0.5g/包）
ボルタレン錠25mg	マルツエキス ▲	ミロル点眼液0.5%5mL ▲
ボルタレンサボ12.5mg	マルファ液	ミンテゾール錠500mg ▲
ボルタレンサボ25mg	マーロックス懸濁内服 1.2g	
ボルタレンサボ50mg	＋マンケイシ ▲	【ム】
ボルタレンSRCp37.5mg		ムコサルDS1.5% ▲
ボルタレンゲル25g ▲	【ミ】	ムコスタ錠100mg
ポルトラック（6g/包） ▲	ミオコールスプレー ▲	ムコゾーム点眼液5ml
ホルマリン	ミオナール顆粒100mg/g ▲	ムコソルバン錠15mg
ボンアルファローション10g ▲	ミオナール錠50mg	ムコソルバン液7.5mg/ml ▲
ボンアルファ軟膏10g	ミグシス錠5mg ▲	ムコソルバンシロップ0.3%
ボンアルファクリーム10g ▲	ミグリステン錠20mg ▲	ムコソルバンLカプセル45mg ▲
＋本草葛根湯顆粒－M2.5g ▲	ミグレニン錠250mg ▲	ムコダイン細粒500mg/g
＋本草五苓散顆粒－R2.5g ▲	ミケラン小児細粒2mg/g	ムコダイン錠250mg
＋本草桂枝茯苓丸片－M2.5g ▲	ミケラン錠5mg ▲	ムコダインSy50mg/ml
＋コタロー補中益気湯細粒4g ▲	ミケラン点眼液1%5ml	ムコファジン点眼液5ml ▲
ボンゾール錠200mg ▲	ミケラン点眼液2%5ml	ムスカルムD錠100mg ▲
ポンタール細粒98.5% ▲	ミケランLACP15mg	ムスカルムS錠50mg ▲
ポンタール散500mg/g	／水 加えて全量・・にする：外	ムノバル錠2.5mg ▲
ポンタール錠250mg ▲	／水（外用）	
ポンタールCp125mg ▲	／水 加えて全量・・にする：内	【メ】
ポンタールCp250mg	／水（内用）	メイアクト小児用細粒100mg ▲
ポンタールシロップ3.25%	ミッドペリックL135バ付1L ▲	メイアクト錠 100mg
ホンバン錠100mg	ミッドペリックL135バ付15 ▲	メイラックス錠1mg
	ミッドペリックL135バ付2L ▲	メイラックス錠2mg ▲
【マ】	ミッドペリックL135 2L ▲	メインテート錠5mg
マイコスタチン軟膏15g ▲	ミッドペリックL250バ付1L ▲	メキシチールCp50mg
マイコスボール液10ml	ミッドペリックL250バ付15 ▲	メキシチールCp100mg
マイコスボールクリーム10g	ミッドペリックL250 2L ▲	メコラミンCp250μg ▲
マイザー軟膏5g	ミッドペリックL250バ付2L ▲	メサデルムローション10g ▲
マイザークリーム5g ▲	ミドリンM0.4%5ml ▲	メサデルム軟膏5g
マイスタン錠5mg ▲	ミドリンP10ml	メサデルムクリーム5g
マイスリー錠5mg ▲	ミナルフェン錠200mg	メサフィリン末 ▲
マイスリー錠10mg	ミニプレス錠0.5mg	メサフィリン末（1g/包） ▲
マイソリン細粒99.5%	ミニプレス錠1mg	メサルモンF錠 ▲
マイティア人工涙液5ml	ミノマイシン顆粒20mg/g	メジコン散100mg/g

処方オーダー可能薬剤一覧（五十音順）

（▲：院外処方専用薬品）

15 / 17

メジコン錠15mg	▲
メジコンシロップ	
メスチノン錠60mg	
メソトレキセート錠2.5mg	
メタルカプターゼCp100mg	
メチコバル錠250μg	▲
メチコバル錠500μg	
メチロン末（スルピリン）	▲
／滅菌精製水	
／精製水（滅菌）	▲
メテルギン錠0.125mg	
メトピロンCp250mg	
メトリジン錠2mg	
メドロール錠4mg	
メナミン坐剤75mg	
メネシット錠100mg	
メバロチン錠5mg	▲
メバロチン錠10mg	
メプチン錠50μg	
メプチンシロップ5μg／ml	
メプチンエアー5ml	
メプチンキッドエアー	▲
メプチン吸入液30ml	
メプチンミニ錠25μg	
メベンダゾール錠100mg	▲
メリスロン錠6mg	
メルカゾール錠5mg	
メルビン錠250mg	
メレックス細粒1mg／g	
メレックス錠0.5mg	
メレックス錠1mg	▲
メレルル散100mg／g	
メレルル錠10mg	
メレルル錠25mg	
メンタックス液10g	▲
メンタックスクリーム10g	
メントール	▲
メンドンカプセル7.5mg	▲
【モ】	
モニラック散6.5g	▲
モノタード注40単位10ml	▲
モービックカプセル10mg	▲
モビラート軟膏25g	

モーラス（6枚／包）	
モーラステープ（7枚／包）	▲
【ヤ】	
／薬用炭	
【ユ】	
ユーエフティCp100mg	
ユーエフティーE顆粒100mg	▲
ユーエフティE顆粒200mg	
ユーエフティーE顆粒150mg	▲
ユナシン細粒小児100mg／g	
ユナシン錠375mg	
ユニフィル錠200mg	
ユーパスタコーワ（100g）	
*UVフラッシュディスクYセ30	▲
*UVフラッシュディスクネK30	▲
*UVフラッシュバッグ交換30	▲
ユベラ錠50mg	
ユベラ軟膏	▲
ユベラ軟膏（500g）	
ユベラ軟膏（30g）	
ユベラNソフトCp200mg	
ユベラニコチネートC100mg	▲
ユリノーム錠50mg	
ユーロジン錠1mg	▲
ユーロジン錠2mg	
【ヨ】	
ヨウ化カリウム	▲
ヨウレチン錠「50」	▲
ヨウレチン錠「100」	▲
ヨクイニンエキス錠「コタロー」	▲
ヨクイニンエキス散（2g／包）	
ヨクイニン末	▲
ヨードチンキ	
【ラ】	
ラキシベロン錠2.5mg	
ラキシベロン液10ml	
ラクツロース・末8g／包	▲
ラクツロースシロップ（外用）	
ラクツロースシロップ（内用）	
ラクティオンパップ（5枚／包）	▲

ラグノスゼリー16.05g／包	▲
ラクリミン点眼0.05%5mL	▲
ラコール200mL	▲
ラシックス細粒40mg／g	
ラシックス錠20mg	
ラシックス錠40mg	
ラスチノン末	▲
ラスチノン錠500mg	▲
ラステットSCp25mg	
ラックビー	
ラックビー（1g／包）	
ラニラピッド錠0.05mg	▲
ラニラピッド錠0.1mg	
ラボナ錠50mg	
ラミシール錠125mg	
ラミシール液10ml	▲
ラミシールクリーム10g	▲
ランツジールコーワ錠30mg	▲
ランデル錠10mg	▲
ランデル錠20mg	
ランドセン細粒0.5	▲
【リ】	
リウマトレックスカプセル2mg	
リオレサール錠10mg	▲
リカマイシンDS200mg／g	
リカマイシン錠100mg	▲
リザベン細粒100mg／g	
リザベンD.S.50mg／g	▲
リザベンCp100mg	
リザベン点眼液5ml	▲
リストミンSCp200mg	
リスパダール細粒1%	
リスパダール錠1mg	▲
リスパダール錠2mg	▲
リスミー錠1mg	
リスミー錠2mg	▲
リズミック錠10mg	
リスモダンCp50mg	
リスモダンCp100mg	
リスモダンR錠150mg	
リズモンTG点眼液0.25%	▲
リズモンTG点眼液0.5%	▲
リーゼ顆粒100mg／g	▲

処方オーダー可能薬剤一覧（五十音順）

（▲：院外処方専用薬品）

16 / 17

リーゼ錠 5 m g	リンデロンDPゾル 1 0 g ▲	レダコートクリーム 0. 1 % 5 g ▲
リーゼ錠 1 0 m g ▲	リンデロンV軟膏 1 0 g	レダマイシンC p 1 5 0 m g ▲
リタリン散「チバ」 1 0 m g / g ▲	リンデロンVクリーム 1 0 g	レトロビルC p 1 0 0 m g
リタリン錠「チバ」 1 0 m g ▲	リンデロンVGローション 5 m l	レニベース錠 2. 5 m g
リドメックスローション 1 0 m l	リンデロンVG軟膏 1 0 g	レニベース錠 5 m g
リドメックス軟膏 1 0 g ▲	リンデロンVGクリーム 1 0 g	レニベース錠 1 0 m g ▲
リドメックスクリーム 5 g ▲	リンデV白ワセ 1 : 1 (3 0 g)	レフトーゼ顆粒 1 0 0 m g / g ▲
リドーラ錠 3 m g	リンデV白ワセ 1 : 1 (5 0 g)	レフトーゼ錠 3 0 m g
リノコート 5 0 μ g ▲	リンデV白ワセ 1 : 3 (5 0 g)	レフトーゼシロップ 5 m g / m l
リーバクト顆粒 4. 7 4 g / 包	リントン錠 2 m g ▲	レペタン坐剤 0. 2 m g ▲
リパンチルカプセル 1 5 0 m g ▲	リンラキサー錠 1 2 5 m g ▲	レボトミン散 1 0 0 m g / g
リピトール錠 5 m g ▲	リンラキサー錠 2 5 0 m g ▲	レボトミン錠 5 m g ▲
リピトール錠 1 0 m g		レボトミン錠 2 5 m g ▲
リファジンC p 1 5 0 m g	【ル】	レミカットC p 1 m g ▲
リフラップ軟膏 3 0 g ▲	ルゴール液（外用）	レミカットC p 2 m g ▲
リポクリン錠 2 0 0 m g ▲	ルゴール液（内服用）	レリフェン錠 4 0 0 m g
リボスチン点眼液 4 m L / 本 ▲	ルジオミール錠 1 0 m g	レンドルミン錠 0. 2 5 m g
リボスチン点鼻液 1 5 m L ▲	ルジオミール錠 2 5 m g	
リボトリール細粒 1 m g / g	ルシドリール錠 1 0 0 m g ▲	【ロ】
リボトリール錠 0. 5 m g	ルトラール錠 2 m g ▲	ロイケリン散 1 0 0 m g / g
リボトリール錠 1 m g ▲	ルバトレン錠 5 m g	ロイコボリン錠 5 m g ▲
リボトリール錠 2 m g	ルブラック錠 4 m g ▲	ロイコン錠 1 0 m g
リポバス錠 5 m g	ルブラック錠 8 m g ▲	ロイソロイバリリン除去ミルク ▲
リマクタンC p 1 5 0 m g ▲	ルブリテックス坐剤 ▲	ロカルトロールC p 0. 2 5 μ g ▲
リーマス錠 2 0 0 m g	ルーラン錠 4 m g ▲	ロカルトロールC p 0. 5 μ g ▲
リマチル錠 1 0 0 m g	ルーラン錠 8 m g ▲	ローガン錠 1 0 m g ▲
/ 硫酸アトロピン散 1 m g / g	ルリッド錠 1 5 0 m g	ロキシニン細粒 1 0 0 m g / g ▲
/ 硫酸キニジン末		ロキシニン錠
/ 硫酸ポリミキシンB錠 1 0 0 万	【レ】	ロコイド軟膏 5 g
/ 硫酸マグネシウム ▲	レキソタン細粒 1 0 m g / g	ロコイドクリーム 5 g
/ 硫酸マグネシウム液 2 5 %	レキソタン錠 2 m g	ローコールカプセル 2 0 m g
リレンザ 5 m g	レクチゾール錠 2 5 m g	ロコルテンローション 5 m l ▲
リン酸コデイン散 1 0 m g / g ▲	レシカルボン坐剤「新」 ▲	ロコルナル錠 5 0 m g ▲
リン酸コデイン散 1 0 0 m g / g	レスキュラ点眼液 5 m l	ロコルナル錠 1 0 0 m g
リン酸コデイン水 1 0 m g / m L	レスタス錠 2 m g ▲	ロートエキス散 1 0 0 m g / g
リンデロン散 1 m g / g	レスタミンコーワ錠 1 0 m g ▲	ロドピン細粒 1 0 0 m g / g
リンデロン錠 0. 5 m g	レスタミン軟膏 (3 0 g)	ロドピン錠 2 5 m g
リンデロン点眼 0. 0 1 % 5 m l	レスタミン軟膏 (5 0 g)	ロノックC p 2. 5 μ g ▲
リンデロン液 0. 1 % 5 m l	レスタミン軟膏 ▲	ロヒプノール錠 1 m g
リンデロン坐剤 1 m g ▲	レスブレン錠 2 0 m g	ロヒプノール錠 2 m g ▲
リンデロンシロップ 0. 0 1 %	レスミット錠 5 m g ▲	ロブレスール錠 2 0 m g ▲
リンデロンA液眼耳用 5 m l	レスリン錠 2 5 m g ▲	ロペミンC p 1 m g
リンデロンDP軟膏 5 g	レセルピン散 1 m g / g	ロペミン小児用細粒 0. 0 5 %
リンデロンDPクリーム 5 g ▲	レダコート軟膏 5 g ▲	ロメット錠 1 5 0 m g ▲

ロメバクトC p 1 0 0 m g	
ロラメット錠 1 . 0 m g	▲
ロ・リンデオール錠	▲
ロルカム錠 4 m g	
ロレルコ細粒 5 0 0 m g / g	▲
ロレルコ錠 2 5 0 m g	
ロングス錠 5 m g	
ロングス錠 1 0 m g	

【ワ】

ワイテンス錠 2 m g	
ワイパックス錠 0 . 5 m g	
ワイパックス錠 1 . 0 m g	▲
ワコビタール坐剤 5 0 m g	
ワコビタール坐剤 1 0 0 m g	▲
ワソラン錠 4 0 m g	
ワックスネット液 5 m l	▲
ワッサーV顆粒.	▲
ワーファリン錠 1 m g	
ワンアルファ錠 0 . 2 5 μ g	▲
ワンアルファ錠 0 . 5 μ g	
ワンアルファ錠 1 μ g	

解熱・鎮痛・抗炎症剤／非麻薬性鎮痛剤（オピオイド）

ペンタジン錠 25mg	▲
レペタン坐剤 0.2mg	▲

解熱・鎮痛・抗炎症剤／ピリン系解熱鎮痛剤

ミグレニン錠 250mg	▲
メチロン末（スルピリン）	▲

解熱・鎮痛・抗炎症剤／非ピリン系解熱鎮痛剤

アンヒバ坐 100mg	
アンヒバ坐 200mg	
*PL顆粒（1g／包）	
*PL顆粒	
*PL顆粒（幼児用）	
ピリナジン末	

解熱・鎮痛・抗炎症剤／片頭痛治療剤

カフェルゴット錠	▲
クリアミンA錠	▲
クリアミンS錠	
ジヒデルゴット錠 1mg	
ミグシス錠 5mg	▲
ミグリステン錠 20mg	▲

解熱・鎮痛・抗炎症剤／非ステロイド系抗炎症剤

アスピリン末	
アルボ錠 200mg	▲
イダロン錠 200mg	▲
インダシンCp 25mg	▲
インダシン坐剤 25mg	▲
インダシン坐 50mg	
インダシンRCp 25mg	▲
インテバン坐 25mg	
インテバンSPCp 25mg	
インフリーCp 100mg	▲
インフリーSカプセル 200mg	
オステラック錠 100mg	▲
オステラック錠 200mg	▲
オパイリン錠 125mg	▲
オルジスCp 25mg	▲
オルジスCp 50mg	▲
オルジス坐 50mg	▲
オルジスSRCp 150mg	▲
クリノリル錠 100mg	▲

ジソペイン錠 75mg	▲
スルガム錠 100mg	▲
スルガム錠 200mg	▲
ソランタール錠 50mg	▲
ソランタール錠 100mg	
ソレトン錠 80mg	▲
チルコチル錠 10mg	▲
ナイキサン錠 100mg	▲
ナイキサンCp 300mg	
ナボールSRCap 37.5mg	▲
ニフラン錠 75mg	▲
ハイペン錠 100mg	▲
ハイペン錠 200mg	
バキソCp 10mg	▲
バキソCp 20mg	▲
バファリン錠 330mg	
フェナゾックスCp 50mg	
フェルデン坐 20mg	
フルカムCp 13.5mg	▲
フルカムCp 27mg	
ブルフェン錠 100mg	▲
フロベン顆粒 80mg／g	
フロベン錠 40mg	▲
ペオン錠 80mg	▲
ボルタレン錠 25mg	
ボルタレンサポ 12.5mg	
ボルタレンサポ 25mg	
ボルタレンサポ 50mg	
ボルタレンSRCp 37.5mg	
ポンタール細粒 98.5%	▲
ポンタール散 500mg／g	
ポンタール錠 250mg	▲
ポンタールCp 125mg	▲
ポンタールCp 250mg	
ポンタールシロップ 3.25%	
ミナルフェン錠 200mg	
ミリダシン錠 90mg	▲
メナミン坐剤 75mg	
モービックカプセル 10mg	▲
ランツジールコーワ錠 30mg	▲
レリフェン錠 400mg	
ロキソニン細粒 100mg／g	▲
ロキソニン錠	
ロルカム錠 4mg	

解熱・鎮痛・抗炎症剤／抗リウマチ剤

アザルフィジンEN錠 500mg	
オークル錠 100mg	
カルフェニール錠 80mg	
ファルネゾンゲル 25g	
メタルカプターゼCp 100mg	
リウマトレックスカプセル 2mg	
リドーラ錠 3mg	
リマチル錠 100mg	

解熱・鎮痛・抗炎症剤／その他の解熱・鎮痛・抗炎症剤

キョーリンAP2顆粒	▲
ノイロトロピン錠 4単位	

痛風・高尿酸血症治療剤／発作治療剤

コルヒチン錠 0.5mg	
--------------	--

痛風・高尿酸血症治療剤／高尿酸血症治療剤

アンツーラン錠 100mg	▲
ウラリット錠	▲
ウラリットU（1g／包）	
ザイロリック錠 100mg	
ユリノーム錠 50mg	

精神科用剤／催眠・鎮静剤

アモバン錠 7.5mg	▲
アモバン錠 10mg	
イソミタール末	▲
エスクレ坐 250mg	
エスクレ坐 500mg	
エバミール錠 1mg	
エリミン錠 3mg	▲
サイレース錠 1mg	▲
サイレース錠 2mg	
ソメリン錠 10mg	▲
ダルメートCp 15mg	
ドラール錠 15mg	
トリクロリールシロップ 10%	
ネルボン錠 10mg	▲
パシフラミン錠 30mg	▲
ハルシオン錠 0.125mg	▲
ハルシオン錠 0.25mg	
ブロバリン末	▲
ブロムワレリル尿素	▲
ベゲタミン錠－A	▲

ベンザリン細粒 10mg / g	ホリゾン錠 5mg ▲	ドグマチール錠 200mg ▲
ベンザリン錠 5mg	メイラックス錠 1mg	トリオミン錠 4mg ▲
マイスリー錠 5mg ▲	メイラックス錠 2mg ▲	トロペロン錠 1mg ▲
マイスリー錠 10mg	メレックス細粒 1mg / g	トロペロン錠 3mg ▲
ユーロジン錠 1mg ▲	メレックス錠 0.5mg	トロペロンS細粒 10mg / g ▲
ユーロジン錠 2mg	メレックス錠 1mg ▲	ニューレプチル錠 5mg
ラボナ錠 50mg	メンドンカプセル 7.5mg ▲	バルネチール錠 200mg
リストミンSCp 200mg	リーゼ顆粒 100mg / g ▲	ピーゼットシー錠 4mg
リスミー錠 1mg	リーゼ錠 5mg	ヒルナミン細粒 100mg / g ▲
リスミー錠 2mg ▲	リーゼ錠 10mg ▲	ヒルナミン錠 5mg ▲
レンドルミン錠 0.25mg	レキソタン細粒 10mg / g	ヒルナミン錠 25mg
ロヒプノール錠 1mg	レキソタン錠 2mg	フルメジン 500倍散 ▲
ロヒプノール錠 2mg ▲	レスタス錠 2mg ▲	プロピタン錠 50mg ▲
ロラメット錠 1.0mg ▲	レスミット錠 5mg ▲	メレリル散 100mg / g
精神科用剤／抗不安剤	ワイパックス錠 0.5mg	メレリル錠 10mg
	ワイパックス錠 1.0mg ▲	メレリル錠 25mg
アタラックス錠 10mg	精神科用剤／抗精神病剤	リスパダール細粒 1%
アタラックスP 10倍散 ▲		リスパダール錠 1mg ▲
アタラックスPCp 25mg	アパミン顆粒 100mg / g ▲	リスパダール錠 2mg ▲
アタラックスPシロップ 0.5% ▲	インプロメン細粒 10mg / g	リントン錠 2mg ▲
エリスパン錠 0.25mg	インプロメン錠 1mg ▲	ルバトレン錠 5mg
グラндаキシン錠 50mg	インプロメン錠 3mg	ルーラン錠 4mg ▲
コンスタン錠 0.4mg	ウインタミン錠 50mg ▲	ルーラン錠 8mg ▲
コンスタン 0.8mg 錠 ▲	エミレース錠 10mg ▲	レボトミン散 100mg / g
コントロール散 100mg / g ▲	オーラップ細粒 10mg / g	レボトミン錠 5mg ▲
コントロール錠 [5mg] ▲	オーラップ錠 1mg	レボトミン錠 25mg ▲
コントロール錠 10mg ▲	クレミン顆粒 100mg / g ▲	ロドピン細粒 100mg / g
セダブランコーワ錠 5mg ▲	クレミン錠 25mg ▲	ロドピン錠 25mg
セディール錠 10mg	クロフェクトン顆 100mg / g	精神科用剤／抗うつ剤
セパゾン散 10mg / g ▲	クロフェクトン錠 25mg	
セパゾン錠 1mg ▲	コントミン散 100mg / g	アナフラニール錠 10mg
セパゾン錠 2mg	コントミン錠 25mg	アナフラニール錠 25mg
セルシン散 10mg / g	ジプレキサ錠 5mg ▲	アモキサンCp 10mg ▲
セルシン錠 2mg	ジプレキサ錠 10mg ▲	アモキサンCp 25mg
セルシン錠 5mg	スピロピタン錠 1mg ▲	テシプール錠 1mg
セルシンシロップ 1mg / ml	セレネース細粒 10mg / g	デジレル錠 25mg
セレナール錠 5mg	セレネース錠 1mg ▲	デジレル錠 50mg
セレナール錠 10mg ▲	セレネース錠 0.75mg	テトラミド錠 10mg
ソラナックス 0.4mg 錠 ▲	セレネース錠 1.5mg	テトラミド錠 30mg ▲
ソラナックス 0.8mg 錠 ▲	セレネース錠 3mg	デプロメール錠 25mg
デパス細粒 10mg / g	セレネース液 2mg / mL ▲	トフラニール錠 10mg
デパス錠 0.5mg	セロクエル錠 25mg ▲	トフラニール錠 25mg
デパス錠 1mg	セロクエル錠 100mg ▲	トリプタノール錠 10mg
バランス 10倍散 100mg / g ▲	デフェクトン錠 25mg ▲	トリプタノール錠 25mg
ホリゾン錠 2mg ▲	ドグマチール錠 100mg	トレドミン錠 25mg ▲

ノリトレン錠 10mg	▲
ノリトレン錠 25mg	▲
パキシル錠 10mg	▲
パキシル錠 20mg	▲
プロチアデン錠 25mg	▲
ルジオミール錠 10mg	
ルジオミール錠 25mg	
レスリン錠 25mg	▲

精神科用剤／抗躁剤

リタリン散「チバ」 10mg / g	▲
リタリン錠「チバ」 10mg	▲
リーマス錠 200mg	

神経科用剤／抗めまい剤

イソバイド 70%	
イソメニールC p 7.5mg	▲
ストミンA錠	▲
セファドール錠 25mg	
トラベルミン錠	
メリスロン錠 6mg	

神経科用剤／抗てんかん剤

アレビアチン細粒	
アレビアチン錠 100mg	
エクセグラン散 200mg / g	
エクセグラン錠 100mg	
オスポロット錠 200mg	▲
ザロンチンC p 250mg	▲
ザロンチンS y r 50mg / ml	
セレニカR顆粒 400mg / g	
ダイアップ坐剤 4mg	
ダイアップ坐剤 6mg	▲
ダイアップ坐剤 10mg	
テグレトール細粒 500mg / g	
テグレトール錠 100mg	▲
テグレトール錠 200mg	
デパケン細粒 40% (0.5g)	
デパケン細粒 400mg / g	
デパケン錠 100mg	
デパケン錠 200mg	
デパケンシロップ 50mg / ml	
デパケンR錠 100mg	
デパケンR錠 200mg	
バルネチール細粒 500mg / g	▲
ヒダントール錠 25mg	

ヒダントールF錠	▲
フェノバルビタール散 10%	
フェノバルエリキシル 0.4%	
マイスタン錠 5mg	▲
マイソリン細粒 99.5%	
ランドセン細粒 0.5	▲
リボトリール細粒 1mg / g	
リボトリール錠 0.5mg	
リボトリール錠 1mg	▲
リボトリール錠 2mg	
ワコビタール坐剤 50mg	
ワコビタール坐剤 100mg	▲

神経科用剤／筋弛緩剤

アロフト錠 20mg	▲
スパントール錠 200mg	▲
ダントリウムC p 25mg	
テルネリン錠 1mg	
ミオナール顆粒 100mg / g	▲
ミオナール錠 50mg	
ムスカルムD錠 100mg	▲
ムスカルムS錠 50mg	▲
リオレサル錠 10mg	▲
リンラキサー錠 125mg	▲
リンラキサー錠 250mg	▲

神経科用剤／パーキンソン症候群治療剤

アキネトン細粒 10mg / g	
アキネトン錠 1mg	
アップノールB錠	▲
アーテン散 10mg / g	
アーテン錠 2mg	
イーシードパール錠	▲
エフピー錠 2.5mg	▲
カバサル錠 0.25mg	▲
シンメトレル錠 50mg	
シンメトレル錠 100mg	
ドパゾール錠 200mg	▲
ドプスC p 100mg	
ドミン錠 0.4mg	▲
ネオドパストン錠 100mg	▲
ネオドパゾール錠 100mg	
パーキン散 100mg / g	▲
パーキン錠 50mg	
パーロデル錠 2.5mg	

ペルマックス錠 250μg	
ペントナ錠 4mg	▲
メネシット錠 100mg	

神経科用剤／重症筋無力症治療剤

ウブレチド錠 5mg	
マイテラーゼ錠 10mg	
メスチノン錠 60mg	

神経科用剤／鎮痙剤

／塩酸パパベリン散 10%	
／硫酸アトロピン散 1mg / g	

神経科用剤／脳代謝賦活剤

アデホス顆粒 100mg / g	
アデホス顆粒 (1g / 包)	
アデホスコワ腸溶錠 20mg	▲
アデホス錠 60mg	
*ATP協和腸溶錠 20mg	▲
グラマリール細粒 100mg / g	
グラマリール錠 25mg	
ハイゼット細粒 (0.5g / 包)	▲
ハイゼット細粒 200mg / g	▲
ハイゼット錠 50mg	▲
ルシドリール錠 100mg	▲

神経科用剤／脳循環改善剤

カラン細粒 10mg / g	▲
カラン錠 5mg	
サアミオン錠 5mg	
セロクラール錠 10mg	▲
セロクラール錠 20mg	
ヒデルギン錠 1mg	▲
ヒデルギン錠 2mg	▲

神経科用剤／その他の神経科用剤

アリセプト錠 3mg	
アリセプト錠 5mg	
セレジスト錠 5mg	

抗アレルギー剤／抗ヒスタミン剤

アリメジンシロップ 0.05%	▲
ゼスラン錠 3mg	▲
ゼスランS y r 0.3mg / ml	
セレスタミン錠	
セレスタミンシロップ	▲
タベジール 10mg / g 散	▲
タベジール錠 1mg	▲

ダンリッチC p	
テルギンG・D S 1 m g / g	
ニボラジン錠 3 m g	
ヒベルナ糖衣錠 2 5 m g	
ピレチア細粒 1 0 0 m g / g	
ベナ錠 1 0 m g	
ペリアクチン散 1 0 m g / g	
ペリアクチン錠 4 m g	▲
ペリアクチンS y r 0. 0 4 %	
ホモクロミン錠 1 0 m g	
ポララミン錠 2 m g	▲
ポララミン復効錠 6 m g	
レスタミンコーワ錠 1 0 m g	▲
抗アレルギー剤／化学伝達物質遊離抑制剤	
アイピーディC p 1 0 0 m g	
アゼブチン顆粒 2 m g / g	▲
アゼブチン錠 0. 5 m g	▲
アゼブチン錠 1 m g	
アレギサルD S 0. 5 %	
アレギサル錠 5 m g	▲
アレギサル錠 1 0 m g	▲
アレグラ錠 6 0 m g	
アレジオン錠 2 0 m g	
アレロック錠 5 m g	▲
インタール内服用 0. 5 g / 包	
インタール吸入液 2 m l	
インタールC p 2 0 m g	▲
インタールエアロゾルA 1 0 m L	▲
エバステル錠 1 0 m g	▲
ケタスC p 1 0 m g	
ザジテンD S 1 m g / g	
ザジテンC p 1 m g	
ザジテンS y r 0. 2 m g / m l	▲
ジルテック錠 1 0 m g	
セルテクトD. S 2 0 m g / g	
セルテクト錠 3 0 m g	
タリオン錠 1 0 m g	▲
リザベン細粒 1 0 0 m g / g	
リザベンD. S. 5 0 m g / g	▲
リザベンC p 1 0 0 m g	
レミカットC p 1 m g	▲
レミカットC p 2 m g	▲
ロメット錠 1 5 0 m g	▲

抗アレルギー剤／抗トロンボキサン剤	
ドメナン錠 1 0 0 m g	
ドメナン錠 2 0 0 m g ▲	
ブロニカ錠 8 0 m g	
ベガ錠 2 0 0 m g ▲	
抗アレルギー剤／ロイコトリエン受容体拮抗剤	
アコレート錠 2 0 m g ▲	
アコレート錠 4 0 m g	
オノンDS 1 0 0 m g / g	
オノンC p 1 1 2. 5 m g	
循環器用剤／強心剤	
アカルディC p 1. 2 5 m g	
イノキテン顆粒 1 0 m g / g ▲	
イノキテンC p 5 m g ▲	
カルグート錠 1 0 m g	
ジギトキシン錠 0. 1 m g ▲	
ジゴキシン錠 0. 2 5 m g ▲	
ジゴシン散 1 m g / g	
ジゴシン錠 0. 2 5 m g	
ジゴシンエリキシル 0. 0 0 5 % ▲	
タウリン散（1 g / 包）	
タウリン散 9 8 %	
タナドーパ顆粒 7 5 % 1 g / 包 ▲	
ノイキノン錠 1 0 m g	
プロタノールS錠 1 5 m g ▲	
ラニラピッド錠 0. 0 5 m g ▲	
ラニラピッド錠 0. 1 m g	
循環器用剤／抗狭心症剤	
アイトロール錠 2 0 m g ▲	
／亜硝酸アミル 0. 2 5 m l ▲	
コメリアンコーワ錠 5 0 m g	
コメリアンコーワ錠 1 0 0 m g ▲	
シグマート錠 5 m g	
ニトログリセリン錠・2 0 錠／本 ▲	
ニトロダームTTS 2 5 m g	
ニトロペン 0. 3 m g	
ニトロール錠 5 m g ▲	
ニトロールRC p 2 0 m g	
ニトロールスプレー 1 0 g ▲	
バスタレルF錠 3 m g ▲	
バソレーター軟膏 3 0 g ▲	
バソレータRB 2. 5 m g ▲	

バソレーターテープ 2 7 m g	▲
フランドル錠 2 0 m g	
フランドルテープ S	
ペルサンチン錠 2 5 m g	
ペルサンチン錠 1 0 0 m g	
ペルサンチン L C p 1 5 0 m g	▲
ミオコールスプレー	▲
ミリステープ 5 m g	
ロコルナール錠 5 0 m g	▲
ロコルナール錠 1 0 0 m g	
循環器用剤／カルシウム拮抗剤	
アダラート C p 5 m g	▲
アダラート C p 1 0 m g	
アダラート C R 錠 2 0 m g	▲
アダラート C R 錠 4 0 m g	▲
アダラート L 錠 1 0 m g	▲
アダラート L 錠 2 0 m g	
アテレック錠 1 0 m g	
アムロジン錠 2 . 5 m g	▲
アムロジン錠 5 m g	▲
カルスロット錠 5 m g	▲
カルスロット錠 1 0 m g	▲
カルスロット錠 2 0 m g	
コニール錠 2 m g	▲
コニール錠 4 m g	
サプレスタ顆粒 (0 . 5 g / 包)	▲
スブレンジール錠 2 . 5 m g	▲
セバミット細粒 1 0 m g / g	▲
セバミット R C p 1 0 m g	
ニバジール錠 2 m g	▲
ニバジール錠 4 m g	
ノルバスク錠 2 . 5 m g	▲
ノルバスク錠 5 m g	
バイミカード錠 5 m g	
パイロテンシン錠 1 0 m g	
ヒポカ C p 5 m g	▲
ヒポカ C p 1 0 m g	▲
ヒポカ C p 1 5 m g	
ペルジピン錠 1 0 m g	▲
ペルジピン錠 2 0 m g	▲
ペルジピン L A C p 2 0 m g	▲
ペルジピン L A C p 4 0 m g	
ヘルベッサー錠 3 0 m g	
ヘルベッサー R C p 1 0 0 m g	

ムノパール錠 2. 5 m g	▲
ランデル錠 1 0 m g	▲
ランデル錠 2 0 m g	
ワソラン錠 4 0 m g	

循環器用剤／β遮断剤

アーチスト錠 2 0 m g	
アルマール錠 5 m g	▲
アルマール錠 1 0 m g	
インデラル錠 1 0 m g	
インデラルL A C p 6 0 m g	
カルバン錠 5 0 m g	
カルビスケン錠 5 m g	▲
ケルロング錠 1 0 m g	
セクトラルC p 1 0 0 m g	▲
セレクトール錠 1 0 0 m g	
セロケン錠 2 0 m g	
セロケン錠 4 0 m g	▲
セロケンL錠 1 2 0 m g	▲
テノーミン錠 2 5 m g	▲
テノーミン錠 5 0 m g	
トランデート錠 5 0 m g	▲
トランデート錠 1 0 0 m g	▲
ハイパジール錠 3 m g	
プルサン錠 1 0 m g	▲
ブロクリン-L C p 1 5 m g	▲
ベータプレシン錠 1 0 m g	▲
ベトリローラーL C p 2 0 m g	▲
ミケラン小児細粒 2 m g / g	
ミケラン錠 5 m g	▲
ミケランL A C p 1 5 m g	
メインテート錠 5 m g	
ローガン錠 1 0 m g	▲
ロプレソール錠 2 0 m g	▲

循環器用剤／抗不整脈剤

アスペノンC p 2 0 m g	
アミサリン錠 1 2 5 m g	
サンリズムC p 5 0 m g	
シベノール錠 1 0 0 m g	
タンボコール錠 5 0 m g	
ノルベースC p 1 0 0 m g	▲
ピメノールC p 5 0 m g	
プロノン錠 1 5 0 m g	
ベプリコール錠 5 0 m g	

ベプリコール錠 1 0 0 m g	▲
メキシチールC p 5 0 m g	
メキシチールC p 1 0 0 m g	
リスモダンC p 5 0 m g	
リスモダンC p 1 0 0 m g	
リスモダンR錠 1 5 0 m g	
／硫酸キニジン末	

循環器用剤／利尿剤

アルダクトンA散 1 0 0 m g / g	
アルダクトンA錠 2 5 m g	
エデクリル錠 2 5 m g	
ダイアート錠 3 0 m g	▲
ダイアート錠 6 0 m g	
ダイアモックス末	
ダイアモックス錠 2 5 0 m g	
トリテレンC p 5 0 m g	▲
ナトリックス錠 1 m g	▲
バイカロン錠 2 5 m g	
フルイトラン錠 2 m g	
ラシックス細粒 4 0 m g / g	
ラシックス錠 2 0 m g	
ラシックス錠 4 0 m g	
ルブラック錠 4 m g	▲
ルブラック錠 8 m g	▲

循環器用剤／ACE阻害剤

アデカット7. 5 m g 錠	▲
アデカット錠 1 5 m g	▲
アデカット錠 3 0 m g	
インヒベース錠 0. 2 5 m g	▲
インヒベース錠 0. 5 m g	▲
インヒベース錠 1 m g	
エースコール錠 2 m g	▲
エースコール錠 4 m g	
オドリック錠 1 m g	▲
カプトリル錠 1 2. 5 m g	
カプトリル錠 2 5 m g	▲
カプトリルR C p 1 8. 7 5 m g	
コナン錠 1 0 m g	
コバシル錠 4 m g	▲
ゼストリル錠 1 0 m g	
セタプリル錠 2 5 m g	
タナトリル錠 2. 5 m g	▲
タナトリル錠 5 m g	

タナトリル錠 1 0 m g	▲
チバセン錠 5 m g	
プレラン0. 5 m g 錠	▲
プレラン錠 1 m g	
レニベース錠 2. 5 m g	
レニベース錠 5 m g	
レニベース錠 1 0 m g	▲
ロングス錠 5 m g	
ロングス錠 1 0 m g	

循環器用剤／アンジオテンシンⅡ拮抗剤

ディオバン錠 8 0 m g	
ニューロタン錠 2 5 m g	▲
ニューロタン錠 5 0 m g	
ブロプレス錠 2 m g	▲
ブロプレス錠 4 m g	▲
ブロプレス錠 8 m g	
ブロプレス錠 1 2 m g	▲

循環器用剤／その他の降圧剤

アルドメット錠 2 5 0 m g	
エブランチルC p 1 5 m g	▲
エブランチルカプセル 3 0 m g	
カタプレス錠 7 5 μ g	
カルデナリン錠 0. 5 m g	▲
カルデナリン錠 1 m g	
カルデナリン錠 2 m g	▲
デタントール錠 0. 5 m g	▲
デタントールR錠 3 m g	
デタントールR錠 6 m g	▲
バソメット錠 0. 2 5 m g	▲
バソメット錠 0. 5 m g	▲
バソメット錠 1 m g	▲
ミニプレス錠 0. 5 m g	
ミニプレス錠 1 m g	
レセルピン散 1 m g / g	
ワイテンス錠 2 m g	

循環器用剤／血管拡張剤

アピラコール錠 3 0 m g	▲
カリクレイン錠 1 0 国際単位	▲
カルナクリン錠 5 0 国際単位	
カルナクリンC p 2 5 国際単位	▲
ドルナー錠 2 0 μ g	
プロサイリン錠 2 0 μ g	
プロレナール錠 5 μ g	

循環器用剤／高脂血症用剤

アルフィブレート 250mg Cp ▲	
*MDS錠 300mg	
エラスチーム錠 1800単位 ▲	
クエストラン 9g／包	
コレバイン顆粒 700mg／g ▲	
コレバイン錠 500mg	
シンレスタール錠 250mg ▲	
セルタ錠 0.1mg ▲	
セルタ錠 0.15mg	
ベザトールSR錠 200mg	
ペリシット錠 250mg	
メバロチン錠 5mg ▲	
メバロチン錠 10mg	
ユベラNソフトCp 200mg	
ユベラニコチネートC 100mg ▲	
リパンチルカプセル 150mg ▲	
リピトール錠 5mg ▲	
リピトール錠 10mg	
リポクリン錠 200mg ▲	
リポバス錠 5mg	
ローコールカプセル 20mg	
ロレルコ細粒 500mg／g ▲	
ロレルコ錠 250mg	

循環器用剤／昇圧剤・低血圧症治療剤

エホチール錠 5mg	
メトリジン錠 2mg	
リズミック錠 10mg	

呼吸器用剤／気管支拡張剤・喘息治療剤

アトック錠 40μg ▲	
アトロベント 7ml ▲	
アルデシン吸入用	
アロテック錠 10mg ▲	
／塩酸エフェドリン散 10%	
ストメリンD 5ml ▲	
スピロペント錠 10μg	
スロービットCp 100mg ▲	
テオドールDS 200mg／g	
テオドール錠 50mg ▲	
テオドール錠 100mg	
テオドール錠 200mg ▲	
テオドールG顆粒 200mg／g ▲	

テオロング顆粒 500mg／g ▲	
テオロング錠 100mg ▲	
テオロング錠 200mg ▲	
テルシガンエロゾル	
ブリカニール細粒 10mg／g ▲	
ブリカニール錠 2mg ▲	
フルタイド 100ロタディスク ▲	
フルタイド 200ロタディスク	
フルブロン ▲	
ベコタイド 100 インヘラー ▲	
ベネトリン錠 2mg ▲	
ベネトリン吸入液 30ml	
ホクナリンDS 1mg／g	
ホクナリン錠 1mg ▲	
ホクナリンテープ 0.5mg ▲	
ホクナリンテープ 1mg	
ホクナリンテープ 2mg	
メプチン錠 50μg	
メプチンシロップ 5μg／ml	
メプチンエアー 5ml	
メプチンキッドエアー ▲	
メプチン吸入液 30ml	
メプチンミニ錠 25μg	
ユニフィル錠 200mg	

呼吸器用剤／鎮咳剤

アスゲン顆粒 ▲	
アスゲン錠 ▲	
アストミン錠 10mg	
アスベリン散 100mg／g	
アスベリンシロップ 5mg／ml	
カフコデ錠（モハン） ▲	
キョウニン水	
トクレスパンスールCp 30	
ノレプタン錠 80mg ▲	
フスコデ錠 ▲	
フスコデシロップ ▲	
フスタゾール糖衣錠 10mg ▲	
プロチン末 66mg／g ▲	
プロチン液（33mg／ml）	
／濃厚プロチンコデイン液 ▲	
メジコン散 100mg／g	
メジコン錠 15mg ▲	
メジコンシロップ	
リン酸コデイン散 10mg／g ▲	

レスプレン錠 20mg

呼吸器用剤／去痰剤

アスプールの液 45ml／本	
*ARB液 17.62% 2mL	
／重曹・吸入用（原末） 5g／包	
／重曹水吸入用 1% 500ml	
／重曹水吸入用 2% 500ml	
セネガシロップ ▲	
／炭酸水素ナトリウム末（吸入用）	
チスタニン錠 100mg	
ビソルボン細粒 20mg／g	
ビソルボン錠 4mg	
ビソルボン吸入液 45ml／本	
ビソルボンシロップ 0.08% ▲	
ムコサールDS 1.5% ▲	
ムコソルバン錠 15mg	
ムコソルバン液 7.5mg／ml ▲	
ムコソルバンシロップ 0.3%	
ムコソルバンLカプセル 45mg ▲	
ムコダイン細粒 500mg／g	
ムコダイン錠 250mg	
ムコダインSyr 50mg／ml	

消化器用剤／H2拮抗剤

アシノンカプセル 75mg ▲	
アシノンCp 150mg ▲	
アルタットCp 75mg	
ガスター散 100mg／g	
ガスター錠 10mg ▲	
ガスター錠 20mg	
ガスターD錠 10mg ▲	
ガスターD錠 20mg ▲	
ザンタック錠 75mg	
ザンタック錠 150mg	
タガメット細粒 200mg／g	
タガメット細粒（1g／包）	
タガメット錠 200mg	
プロテカジン錠 10mg ▲	

消化器用剤／プロトンポンプ阻害剤

オメプラール錠 10mg ▲	
オメプラール錠 20mg	
タケプロンCp 15mg ▲	
タケプロンCp 30mg	
パリエット錠 10mg	

消化器用剤／その他の攻撃因子抑制剤

アルミゲル細粒	▲
ガストロゼピン錠 25 mg	▲
コランチル顆粒（1 g／包）	
コランチル顆粒.	
／炭カル錠（旭化成）	▲
／炭酸水素ナトリウム（内用）	
／炭酸マグネシウム	▲
／沈降炭酸カルシウム.	
／沈降炭酸カルシウム 1 g／包	
ファイナリンG	▲
マリジンM	▲
マルファ液	
マーロックス懸濁内服 1. 2 g	

消化器用剤／防御因子強化剤

アスコンプ顆粒 500 mg／g	▲
アズノール錠 2 mg（内服）	▲
アズレン顆粒（水溶性） 1 %	▲
アプレース錠 100 mg	▲
アルサルミン細粒（1 g／包）	
アルサルミン細粒.	
アルサルミン錠 250 mg	▲
アルサルミン液（10 ml／包）	
アルロイドG	
アロカC p 2. 5 μ g	▲
イサロン錠 100 mg	
ウルグートC p 200 mg	
ガストローム顆粒 1. 5 g／包	
ガスロンN錠 2 mg	
カムリードC p 25 μ g	
グルマール顆粒（1 g／包）	▲
ゲファニールC p 50 mg	▲
ケルナックC p 80 mg	
サイトテック錠 100 μ g	▲
サイトテック錠 200 μ g	
セルベックス細粒 100 mg／g	
セルベックス細粒 0. 5 g／包	
セルベックスC p 50 mg	
ソロン細粒 100 mg／g	▲
ソロン細粒（1 g／包）	▲
ソロンC p 100 mg	▲
ドグマチール細粒 500 mg／g	
ドグマチール錠 50 mg	

ネオ・ユモール末	▲
ノイエルC p 200 mg	
ノイエルS細粒 400 mg／g	
ノイエルS細粒（0. 5 g／包）	
プロマック顆粒 0. 5 g／包	
マーズレンS顆粒	
マーズレンS（0. 5 g／包）	
マーズレンS（0. 67 g／包）	
マーズレンS（1 g／包）	
ムコスタ錠 100 mg	
メサフィリン末	▲
メサフィリン末（1 g／包）	▲
ロノックC p 2. 5 μ g	▲

消化器用剤／健胃・消化剤

アボビスC p 25 mg	▲
アボビスC p 50 mg	
エクセラゼ錠	▲
* SM散（1. 3 g／包）	
* SM散.	
／塩酸リモナーデ水	
ガストロピロール.	
ガストロピロール（1 g／包）	
ガスモチン散 10 mg／g	▲
ガスモチン錠 5 mg	
ガナトン錠 50 mg	▲
／希塩酸	
コスパノン錠 80 mg	▲
コスパノンC p 40 mg	▲
コリオパン錠 10 mg	▲
コンビチーム錠	
ジアスターゼ末	▲
ストミラーゼ顆粒	▲
ストミラーゼC p	▲
ストロカイン錠 5 mg	
スパカール錠 40 mg	▲
スパスメックス錠 5 mg	▲
セスデンC p 30 mg	▲
セレキノン錠 100 mg	
ダクチル錠 50 mg	▲
タフマックEC p	
チアトンC p 10 mg	
パンクレアチン末	▲
ブスコパン錠 10 mg	
ベサコリン散 50 mg／g	

ベリチーム顆粒（1 g／包）	
ベリチーム顆粒.	
ロートエキス散 100 mg／g	

消化器用剤／制吐剤

カイトリル細粒 0. 5 g／包	
カイトリル錠 1 mg	▲
セロトーン錠 10 mg	▲
ゾフラン錠 4 mg	
ナウゼリンDS 10 mg／g	
ナウゼリン錠 5 mg	▲
ナウゼリン錠 10 mg	
ナウゼリン坐 10 mg	
ナウゼリン坐 30 mg	
ナウゼリン坐 60 mg	
ナボバンカプセル 5 mg	
ノバミン錠 5 mg	
プリンペラン錠 5 mg	
プリンペランSyr 1 mg／ml	

消化器用剤／下剤

アジャストA錠 40 mg	▲
アローゼン（0. 5 g／包）	
アローゼン	
グリセリン	
グリセリン浣腸液 30 ml	
グリセリン浣腸液 60 ml	
グリセリン浣腸液 120 ml	
／酸化マグネシウム.	
／酸化マグネシウム 0. 33 g	
／酸化マグネシウム（0. 5 g）	
／酸化マグネシウム 0. 67 g	
／酸化マグネシウム（1 g／包）	
テレミンソフト坐 1号 2 mg	
テレミンソフト坐 3号 10 mg	
ニフレック	
プルゼニド錠 12 mg	
マグコロール液 250 ml	▲
マグコロールP 50 g／包	
マルツエキス	▲
ラキシベロン錠 2. 5 mg	
ラキシベロン液 10 ml	
／硫酸マグネシウム	▲
／硫酸マグネシウム液 25 %	
レシカルボン坐剤「新」	▲

消化器用剤／止痢・整腸剤			ラグノスゼリー 16.05g／包 ▲			ヒューマリンN 100単 10ml		
アドソルビン末						ヒューマリンR 40単位 10ml		
エビオス末 ▲			消化器用剤／利胆剤			ヒューマリンR 100単 10ml		
エンテロノンR散.			ガーレ・ドナウ錠 ▲			ペンフィル10R注. 150単位		
エンテロノンR散 (1g／包)			フェルビテン錠 12.5mg ▲			ペンフィル10R注. 300単位		
エントモール散 ▲			消化器用剤／胆石溶解剤			ペンフィル20R注. 300単位 ▲		
ガスコン散 100mg／g ▲			ウルソ顆粒 50mg／g			ペンフィル30R注. 150単位		
ガスコン錠 40mg			ウルソ錠 100mg			ペンフィル30R注. 300単位		
ガスコンドロップ 20mg／ml			ウルソサン錠 50mg ▲			ペンフィル40R注. 300単位 ▲		
／次硝酸ビスマス ▲			消化器用剤／過敏性腸症候群治療剤			ペンフィル50R注. 150単位		
タンニン酸アルブミン			トランコロソ錠 7.5mg			ペンフィル50R注. 300単位		
ビオフェルミン末 (1g／包)			トランコロソP錠 ▲			ペンフィルN注. 150単位		
ビオフェルミン末.			ポリフル細粒 833mg／g ▲			ペンフィルN注. 300単位		
ビオフェルミンR末 ▲			ポリフル細粒 (0.6g／包) ▲			ペンフィルR注. 150単位		
ビオフェルミンR錠			ポリフル細粒 (1.2g／包) ▲			ペンフィルR注. 300単位		
フェロベリンA錠 ▲			ポリフル錠 500mg ▲			モノタード注 40単位 10ml ▲		
ミヤBM細粒 (1g／包) ▲			消化器用剤／潰瘍性大腸炎治療剤			糖尿病用剤／経口血糖降下剤		
ミヤBM細粒. ▲			サラゾピリン錠 500mg			アクトス錠 15mg ▲		
ミルラクト (0.5g／包)			サラゾピリン坐剤 500mg			アクトス錠 30mg		
ラックビー			ペンタサ錠 250mg			アマリール錠 1mg ▲		
ラックビー (1g／包)			糖尿病用剤／インスリン製剤			アマリール錠 3mg		
ロペミンCp 1mg			ノボリン30R注 40単 10ml			オイグルコン錠 1.25mg ▲		
ロペミン小児用細粒 0.05%			ノボリンR注 40単位 10ml ▲			オイグルコン錠 2.5mg		
消化器用剤／蛋白分解酵素阻害剤			ノボリンR注 100単位 10ml ▲			グリミクロン錠		
フオイパン錠 100mg			ノボリンU注 100単位 10ml			グルコバイ錠 50mg		
消化器用剤／肝疾患治療剤			ノボレット10R注 300単位			グルコバイ錠 100mg ▲		
＊EPLCp 250mg ▲			ノボレット20R注 300単位 ▲			ジメリン錠 250mg ▲		
グリチロン錠			ノボレット30R注 300単位 ▲			スターシス錠 30mg ▲		
グルタチオン錠 100mg ▲			ノボレット40R注 300単位 ▲			スターシス錠 90mg		
ゼフィックス錠 100mg			ノボレット50R注 300単位 ▲			ダオニール錠 1.25mg		
セロシオンCp 10mg			ノボレットN注 300単位 ▲			ダオニール錠 2.5mg ▲		
タチオン錠 100mg ▲			ノボレットR注 150単位 ▲			トルブタミド錠 500mg ▲		
チオラ錠 100mg			ノボレットR注 300単位 ▲			ファスティック錠 30mg ▲		
プロヘパール錠			ヒューマカート3／7注. 150 ▲			ファスティック錠 90mg ▲		
プロルモン錠 20mg ▲			ヒューマカート3／7注 (キット) ▲			ベイスン錠 0.2mg		
消化器用剤／高アンモニア血症治療剤			ヒューマカート3／7注. 300			ベイスン錠 0.3mg		
カロリールゼリー ▲			ヒューマカートN注. 150単位 ▲			メルビン錠 250mg		
ピアーレDS 6.8g／包 ▲			ヒューマカートN注. 300単位			ラスチノン末 ▲		
ポルトラック (6g／包) ▲			ヒューマカートN注 (キット) ▲			ラスチノン錠 500mg ▲		
モニラック散 6.5g ▲			ヒューマカートR注. 150単位 ▲			糖尿病用剤／糖尿病性末梢神経障害治療剤		
ラクツロース・末 8g／包 ▲			ヒューマカートR注 (キット) ▲			キネダック錠 50mg		
ラクツロースシロップ (外用)			ヒューマカートR注. 300単位			ホルモン製剤／脳下垂体ホルモン製剤		
ラクツロースシロップ (内用)			ヒューマリンN 40単位 10ml					

*HCGモチダ 3000単位 ▲
*HCGモチダ5000単位
グロウジェクトBC8mg ▲
ジェノトロピン5.3mg ▲
デスモプレシン点鼻液2.5ml
ノルディトロピンS注5mg ▲
ノルディトロピンS注10mg ▲
ヒューマトロップC6mg ▲
ヒューマトロップC12mg ▲

ホルモン製剤／副腎皮質ホルモン製剤
コートン錠25mg
デカドロン錠0.5mg
デカドロンエリキシル0.01% ▲
パラメゾン錠2mg ▲
プレドニゾロン散10mg/g
プレドニゾロン錠（ミタ）5mg ▲
プレドニゾロン錠5mg ▲
プレドニン錠5mg
フロリネフ錠0.1mg
メドロール錠4mg
リンデロン散1mg/g
リンデロン錠0.5mg
リンデロン坐剤1mg ▲
リンデロンシロップ0.01%

ホルモン製剤／女性ホルモン製剤
エストラダームTTS2mg
エストラーナ 0.72mg ▲
エストリール錠1mg
デボシン錠0.02mg ▲
ドオルトン ▲
ヒスロン錠5mg
プラノバル錠 ▲
プレマリン錠 0.625mg
プロベラ錠2.5mg ▲
ルトラル錠2mg ▲
ロ・リンデオール錠 ▲

ホルモン製剤／男性ホルモン製剤
ハロテスチン錠2mg ▲

ホルモン製剤／両性混合ホルモン製剤
メサルモンF錠 ▲

ホルモン製剤／甲状腺ホルモン製剤

チラーゲンS錠50μg
チレオイド錠50mg ▲
チロナミン錠5μg

ホルモン製剤／唾液腺ホルモン
パロチン錠10mg

ホルモン製剤／蛋白同化ホルモン
ウインストロール錠2mg ▲
プリモボラン錠5mg

ホルモン製剤／その他のホルモン製剤
ヒポクライン注射液2.4mg ▲

ビタミン製剤／ビタミンA製剤
チョコラA錠1万単位

ビタミン製剤／ビタミンB1製剤
アリナミンF錠25mg
アリナミンF糖衣錠 [50mg] ▲
ジセタミン錠25mg ▲

ビタミン製剤／ビタミンB2製剤
ハイボン細粒100mg/g ▲
ハイボン錠20mg ▲
ファデミン錠15mg ▲
フラビタン錠10mg

ビタミン製剤／ビタミンB6製剤
アデロキサール散100mg/g
ピドキサル錠10mg
ピドキサル錠20mg ▲
ピドキサル錠30mg ▲
ピロミジン錠20mg ▲

ビタミン製剤／ビタミンB12製剤
カロマイド錠500μg ▲
コバマイド錠0.25mg ▲
メコラミンCp250μg ▲
メチコバル錠250μg ▲
メチコバル錠500μg

ビタミン製剤／ビタミンC製剤
シナール顆粒（1g/包）
シナール顆粒.
シナール錠200mg
ハイシー顆粒「タケダ」25% ▲

ビタミン製剤／ビタミンD製剤
アルファロールCp0.25μg

アルファロールCp0.5μg ▲
アルファロールCp1μg
アルファロール液0.5μ/ml
ロカルトロールCp0.25μg ▲
ロカルトロールCp0.5μg ▲
ワンアルファ錠0.25μg ▲
ワンアルファ錠0.5μg
ワンアルファ錠1μg

ビタミン製剤／ビタミンE製剤
ユベラ錠50mg

ビタミン製剤／ビオチン製剤
ビオチンDS 1mg/g ▲

ビタミン製剤／ビタミンK製剤
ケイツーCp5mg
ケイツーシロップ50ml/瓶
ケーワンCp20mg ▲

ビタミン製剤／葉酸
フォリアミン錠5mg

ビタミン製剤／パントテン酸
パントシン散200mg/g
パントシン散（0.5g/包）
パントシン散（1g/包）
パントシン錠30mg ▲
パントシン錠100mg

ビタミン製剤／複合ビタミン剤
ノイロビタン錠 ▲
ビタノイリン50 ▲
ビタメジン散 ▲
ビタメジンーSCp ▲
ビタメジンSCp50
ワッサーV顆粒. ▲

ビタミン製剤／総合ビタミン剤
ビタプレックス ▲
ポボンS細粒（1g/包） ▲
ポボンS細粒. ▲

造血と血液凝固関係製剤／鉄剤
インクレミンシロップ50mg
スローフィー錠 ▲
フェルム・Cp305mg ▲
フェログラデュメット錠
フェロミア顆粒83.3mg/g

処方オーダー可能薬剤一覧（薬効別）

（▲：院外処方専用薬品

10 / 18

フェロミア錠50mg	クリニミール89g／包 ▲	ダイアニP2 1.5 1.5L ▲
造血と血液凝固関係製剤／白血球減少症治療剤	ラコール 200mL ▲	ダイアニールP2 1.5 1L ▲
セファランチン散10mg／g	輸液・栄養・電解質製剤／肝不全用成分栄養剤	ダイアニールP2 2.5 1L ▲
セファランチン錠1mg	アミノレバンEN50g／包	ダイアニP2 2.5 1.5L ▲
ロイコン錠10mg	へパンED（80g／包）	ダイアニールP2 2.5 2L ▲
造血と血液凝固関係製剤／止血剤	リーバクト顆粒4.74g／包	ダイアニP2 4.25 1L ▲
アドナ散100mg／g	輸液・栄養・電解質製剤／電解質補液	ダイアニP2 15 15ツイン ▲
アドナ錠30mg	／生理食塩水 100mL	ダイアニP2 1.5 2ツイン ▲
オフタルムK錠 ▲	／生理食塩水点滴用500mL	ダイアニP2 25 15ツイン ▲
クロスエイトM500単位	／生理食塩水洗浄用500mL	ダイアニP2 2.5 2ツイン ▲
コージネイト1000単位	輸液・栄養・電解質製剤／無機質製剤	ダイアニP2 425 2ツイン ▲
サージセル〔綿型〕	／塩化ナトリウム（内用）	ダイアニP4 15 15ツイン ▲
スポンゼル5×2.5cm	／塩化ナトリウム（外用）	ダイアニP4 1.5 2ツイン ▲
トランサミンCp250mg	ヨウ化カリウム ▲	ダイアニP4 25 15ツイン ▲
トランサミンG細粒50%	ヨウレチン錠「50」 ▲	ダイアニP4 2.5 2ツイン ▲
トロンビン細粒（経口用）2万U ▲	ヨウレチン錠「100」 ▲	ペリトリック135 2L ▲
トロンビン5000単位（内用）	輸液・栄養・電解質製剤／内服用電解質剤	ペリトリック135 3L ▲
トロンビン1万単位（内用）	ソリタT3号顆粒3g／包	ペリトリック135（バ付）1L ▲
トロンビン5000単位（外用）	輸液・栄養・電解質製剤／カリウム補給剤	ペリトリック135バ付1.5L ▲
トロンビン1万単位（外用）	アスパラシロップ100mg／g ▲	ペリトリック135（バ付）2L ▲
ノバクトM 500単位 ▲	アスパラK錠300mg	ペリトリック250 2L ▲
造血と血液凝固関係製剤／抗血栓剤	グルコンサンK細粒4mEq	ペリトリック250 3L ▲
アンブラーグ細粒100mg／g ▲	グルコンサンK錠5mEq ▲	ペリトリック250 5L ▲
アンブラーグ錠 100mg	スローケー錠600mg	ペリトリック250（バ付）1L ▲
エパデールCp300mg	輸液・栄養・電解質製剤／血清カリウム抑制剤	ペリトリック250バ付1.5L ▲
エパデールS600 ▲	カリメート5g／包	ペリトリック250（バ付）2L ▲
オパルモン錠5ug ▲	ケイキサレート5g／包	ミッドペリックL135バ付1L ▲
パナルジン細粒100mg／g ▲	輸液・栄養・電解質製剤／カルシウム補給剤	ミッドペリックL135バ付15 ▲
パナルジン錠100mg	アスパラーCA錠200mg ▲	ミッドペリックL135バ付2L ▲
バファリン錠81mg	／乳酸カルシウム（1g／包）	ミッドペリックL135 2L ▲
バイアスピリン錠100mg ▲	／乳酸カルシウム.	ミッドペリックL250バ付1L ▲
プレタール錠50mg ▲	輸液・栄養・電解質製剤／その他の輸液・栄養・電解質製剤	ミッドペリックL250バ付15 ▲
プレタール錠100mg	／注射用蒸留水外用 500mL	ミッドペリックL250バ付2L ▲
ワーファリン錠1mg	灌流用剤／腹膜透析液	ミッドペリックL250 2L ▲
輸液・栄養・電解質製剤／アミノ酸製剤	ダイアニP2 1.5 0.5L ▲	中毒治療剤／重金属中毒治療剤
アミュー顆粒2.5g／包 ▲	ダイアニールP2 1.5 2L ▲	ブライアンS錠500mg ▲
輸液・栄養・電解質製剤／経腸栄養剤		中毒治療剤／アルコール中毒治療剤
エレンタール80g／包		シアナマイド液10mg／mL ▲
エレンタールP40g／包 ▲		中毒治療剤／その他の中毒治療剤
エンシュア・リキッド250mL		クレメジン細粒2g／包
エンテルード（100g／包） ▲		クレメジンCp200mg ▲
		チオクタン細粒100mg／g ▲

／薬用炭		
ロイコボリン錠	5 m g	▲
抗生物質製剤／ペニシリン系		
アンピレクト坐	2 5 0 m g	▲
オーグメンチン錠	3 7 5 m g	
サワシリン細粒	1 0 0 m g / g	
サワシリン錠	2 5 0 m g	▲
サワシリンC p	2 5 0 m g	▲
バイシリンG顆粒	4 0 万単位 / g	
パセトシン細粒	1 0 0 m g	▲
パセトシンC p	1 2 5 m g	▲
パセトシンC p	2 5 0 m g	
ビクシリンC p	2 5 0 m g	▲
ビクシリンS錠	2 5 0 m g	▲
ペングローブ錠	2 5 0 m g	▲
ユナシン細粒小児	1 0 0 m g / g	
ユナシン錠	3 7 5 m g	
抗生物質製剤／セフェム系		
オラスポアDS	1 0 0 m g / g	▲
オラセフ錠	2 5 0 m g	▲
ケフラール細粒	1 0 0 m g / g	
ケフラールC p	2 5 0 m g	
ケフレックスDS	1 0 0 m g / g	▲
ケフレックスC p	2 5 0 m g	▲
セフспан細粒	5 0 m g / g	▲
セフспанC p	5 0 m g	▲
セフспанC p	1 0 0 m g	▲
セフゾン細粒小児	1 0 0 m g / g	
セフゾンC p	1 0 0 m g	
セフテムC p	2 0 0 m g	▲
トミロン細粒小児	1 0 0 m g / g	
トミロン錠	5 0 m g	▲
トミロン錠	1 0 0 m g	
バナンDS	5 0 m g / g	
バナン錠	1 0 0 m g	
パンスポリンT錠	2 0 0 m g	
フロモックス細粒	1 0 0 m g / g	
フロモックス錠	1 0 0 m g	
メイアクト小児用細粒	1 0 0 m g	▲
メイアクト錠	1 0 0 m g	
抗生物質製剤／ペネム系		
ファロムDS	1 0 0 m g / g	▲
ファロム錠	2 0 0 m g	

抗生物質製剤／アミノグリコシド系		
カナマイシンC p	2 5 0 m g	
抗生物質製剤／テトラサイクリン系		
ビブラマイシン錠	1 0 0 m g	▲
ミノマイシン顆粒	2 0 m g / g	
ミノマイシンC p	5 0 m g	
ミノマイシンC p	1 0 0 m g	
レダマイシンC p	1 5 0 m g	▲
抗生物質製剤／クロラムフェニコール系		
クロロマイセチン錠	2 5 0 m g	▲
クロロマイセチン末	2 5 g	▲
抗生物質製剤／マクロライド系		
アセチルスピラマイシン錠	1 0 0	▲
アセチルスピラマイシン錠	2 0 0	
エリスロシンDS	1 0 0 m g / g	
エリスロシン錠	2 0 0 m g	
クラリシッドDS小児用	1 0 %	▲
クラリシッド錠	5 0 m g 小児用	▲
クラリシッド錠	2 0 0 m g	
クラリス錠	2 0 0 m g	▲
クラリスDS小児用	1 0 0 m g /	
クラリス錠	5 0 m g 小児用	▲
ジスロマック細粒小児用	1 0 %	
ジスロマック錠	2 5 0 m g	
ジスロマックカプセル	1 0 0 m g	▲
ジョサマイシン錠	2 0 0 m g	▲
リカマイシンDS	2 0 0 m g / g	
リカマイシン錠	1 0 0 m g	▲
ルリッド錠	1 5 0 m g	
抗生物質製剤／リンコマイシン系		
ダラシンC p	1 5 0 m g	▲
抗生物質製剤／ホスホマイシン系		
ホスミシンDS	4 0 0 m g / g	
ホスミシン錠	5 0 0 m g	
抗生物質製剤／グリコペプチド系		
／塩酸バンコマイシン散0. 5 g		
抗生物質製剤／ポリペプチド系		
／硫酸ポリミキシンB錠1 0 0 万		
化学療法剤／ニューキノロン剤		
オゼックス錠	1 5 0 m g	
クラビット錠	1 0 0 m g	

シプロキサシ錠	1 0 0 m g	▲
シプロキサシ錠	2 0 0 m g	▲
スバラ錠	1 0 0 m g	
タリビッド錠	1 0 0 m g	▲
トスキサシン錠	1 5 0 m g	▲
バクシダール錠	1 0 0 m g	▲
フルマーク錠	1 0 0 m g	▲
フルマーク錠	2 0 0 m g	▲
ロメバクトC p	1 0 0 m g	
化学療法剤／抗結核剤		
イスコチン末		▲
イスコチン錠	1 0 0 m g	
イソニアジド（I N A H）		
エサンプトール錠	2 5 0 m g	
ニッパスカルシウム顆粒		▲
リファジンC p	1 5 0 m g	
リマクタンC p	1 5 0 m g	▲
化学療法剤／その他の化学療法剤		
バクタ顆粒		
バクタ錠		
抗真菌剤／ポリエン系抗生物質		
ファンギゾンS y 原液（内用）		
抗真菌剤／トリアゾール系		
イトリゾールC p	5 0 m g	
ジフルカンC p	5 0 m g	▲
ジフルカンC p	1 0 0 m g	
抗真菌剤／その他の抗真菌剤		
アンコチル錠	5 0 0 m g	
グリソビンF P錠	1 2 5 m g	
ラミシール錠	1 2 5 m g	
抗ウイルス剤／抗ウイルス剤		
ゾビラックス顆粒	4 0 0 m g / g	
ゾビラックス錠	2 0 0 m g	
ゾビラックス錠	4 0 0 m g	
タミフルカプセル	7 5 m g	
バルトレックス錠	5 0 0 m g	▲
リレンザ	5 m g	
抗ウイルス剤／H I V感染症治療剤		
ヴァイデックスDS	1 6 7 m g	▲
エピビル錠	1 5 0 m g	
クリキシバンC p	2 0 0 m g	
レトロビルC p	1 0 0 m g	

寄生虫・原虫用剤／マラリア治療剤

ファンシダール錠

寄生虫・原虫用剤／トリコモナス治療剤

フラジール内服錠 250mg ▲

寄生虫・原虫用剤／吸虫駆除剤

ビルトリシド錠 600mg ▲

寄生虫・原虫用剤／広域駆虫剤

コンバントリン錠 100mg ▲

寄生虫・原虫用剤／その他の寄生虫・原虫用剤

ミンテゾール錠 500mg ▲

メベンダゾール錠 100mg ▲

抗癌剤／アルキル化剤

アルケラン錠 2mg

エンドキサン末

エンドキサンP錠 50mg

マブリン散 10mg/g

抗癌剤／代謝拮抗剤

スタラシドCP 100mg

ティーエスワンカプセル 20

ティーエスワンカプセル 25

ハイドレアCp 500mg

ー5FU錠 50mg

ー5FU錠 100mg

ー5FU軟膏 5% 20g

フトラフル細粒 200mg/g ▲

フトラフルCp 200mg ▲

フトラフルズボ 750mg

フトラフルE顆 300mg/包 ▲

フトラフルE顆 400mg/包 ▲

フトラフルズボS 1g ▲

フルツロンCp 200mg

ミフロール錠 100mg

メソトレキセート錠 2.5mg

ユーエフティCp 100mg

ユーエフティE顆粒 200mg

ユーエフティーE顆粒 100mg ▲

ユーエフティーE顆粒 150mg ▲

ロイケリン散 100mg/g

抗癌剤／アルカロイド系

ペブシドSCp 50mg

ラステットSCp 25mg

抗癌剤／抗生物質抗癌剤

ブレオS軟膏 5g

抗癌剤／ホルモン剤

アフエマ錠 1mg

アリミデックス錠 1mg

エストラサイトC 156.7mg

カソデックス錠 80mg

ノルバデックス 10mg

ヒスロンH錠 200mg

フェアストン錠 40mg

ホンバン錠 100mg

抗癌剤／植物菌体成分

クレスチン 1g/包

ベスタチンCp 30mg

抗癌剤／その他の抗癌剤

オペプリムCp 500mg ▲

グルカロン錠 ▲

ベサノイドCp 10mg

免疫抑制剤／免疫抑制剤

イムラン錠 50mg

サンディミュンCp 25mg ▲

サンディミュンCp 50mg ▲

サンディミュン液 50ml/本

セルセプトカプセル 250mg

ネオーラルカプセル 25mg

ネオーラルカプセル 50mg

ブレディニン錠 25mg ▲

ブレディニン錠 50mg

プログラフカプセル 0.5mg

プログラフカプセル 1mg

インターフェロン製剤／インターフェロン製剤

キャンフェロンA 300 ▲

キャンフェロンA 600 ▲

キャンフェロンA 900

スミフェロン 300

スミフェロンDS 300 ▲

スミフェロンDS 600 ▲

眼科用剤／抗生物質

エコリシン点眼液 5ml

エコリシン眼軟膏 3.5g ▲

クロラムフェニコール点眼液T ▲

ゲンタシン点眼液 5ml ▲

コリマイC点眼液 5ml ▲

サルペリン点眼用 5ml

サンテマイシン点眼液 5ml

テラマイシン眼軟膏 3.5g

パニマイシン点眼液 5ml ▲

ベストロン点眼用 5ml

眼科用剤／抗菌剤

クラビット点眼液 5mL

タリビッド点眼液 5ml ▲

タリビッド眼軟膏 3.5g

ノフロ点眼液 5ml ▲

バクシダール点眼 0.3% 5ml ▲

眼科用剤／抗真菌剤

ピマリシン点眼液 5% 5ml

眼科用剤／抗ウイルス剤

*IDU点眼液 5ml

*IDU眼軟膏 5g ▲

ゾビラックス眼軟膏 5g

眼科用剤／副腎皮質ホルモン剤

サンテゾーン点 0.1% 5ml ▲

フルメトロン点 0.02% 5ml

フルメトロン点 0.1% 5ml

プレドニン眼軟膏 5g ▲

リンデロン点眼 0.01% 5ml

リンデロン液 0.1% 5ml

眼科用剤／副腎皮質ホルモン・抗生物質合剤

ネオメドロールEE軟膏 3g

リンデロンA液眼耳用 5ml

眼科用剤／ビタミン製剤

サンコバ点眼液 0.02% 5ml ▲

フラビタン点眼液 5ml

フラビタン眼軟膏 5g

ムコファジン点眼液 5ml ▲

眼科用剤／アレルギー性結膜炎治療剤

アイビナール点眼液 5mL ▲

アズレン点眼液 0.02% 5ml ▲

アレギサル点眼液 ▲

インターール点眼液 2% 5ml

エリックス点眼液 5 m l	▲
ケタス点眼液 0. 0 1 % 5 m L	▲
ザジテン点眼液 5 m l / 本	
ゼペリン点眼液 5 m L	▲
リザベン点眼液 5 m l	▲
リボスチン点眼液 4 m L / 本	▲
眼科用剤／白内障治療剤	
カタリン点眼液 1 5 m l	
カタリンK点眼用 0. 0 0 5 %	▲
カリーユニ点 0. 0 0 5 % 5 m l	▲
タチオン点眼用 5 m l	
眼科用剤／緑内障治療剤	
ウブレチド点眼液 1 % 5 m l	▲
エピスタ点眼液 5 m l	▲
キサラタン点眼液 2. 5 m L	
グラウマリン点 0. 7 5 % 5 m l	▲
ー 5 オキシニン錠	
サンピロ 0. 5 % 5 m l	
サンピロ 1 % 5 m l	
サンピロ 2 % 5 m l	
サンピロ 3 % 5 m l	
サンピロ 4 % 5 m l	▲
ダラナイド錠 5 0 m g	▲
チマバック点眼液 0. 5 % 5 m L	▲
チモプトール点 0. 2 5 % 5 m l	▲
チモプトール点 0. 5 % 5 m l	
チモプトールX E 点眼 0. 2 5 %	▲
チモプトールX E 点眼 0. 5 %	
トルソプト点眼液 0. 5 % 5 m L	▲
トルソプト点眼液 1 % 5 m L	
ハイパジール点眼液 5 m L	
ピバレフリン点 0. 0 4 % 5 m l	
ピバレフリン点 0. 1 % 5 m l	
ベトブティック点 0. 5 % 5 m l	
ベントス点眼液 1 % 5 m l	▲
ミケラン点眼液 1 % 5 m l	
ミケラン点眼液 2 % 5 m l	
ミロル点眼液 0. 5 % 5 m L	▲
リズモンT G 点眼液 0. 2 5 %	▲
リズモンT G 点眼液 0. 5 %	▲
レスキュラ点眼液 5 m l	
眼科用剤／調節麻痺・散瞳剤	
アトロピン点眼液 1 % 5 m l	

アトロピン点眼液 0. 5 % 5 m l	
アトロピン点眼液 2 % 5 m l	
アトロピン眼軟膏 1 % 3 g	
サイプレジン点眼液 1 0 m l	
ネオシネジン点眼液 1 0 m l	
ホマトロピン点眼 1 % 5 m l	
ミドリンM 0. 4 % 5 m l	▲
ミドリンP 1 0 m l	
眼科用剤／その他の眼科用剤	
アイオピジン点眼液 0. 1 m L	
アイドロイチン点眼液 1 % 5 m l	
アダプチノール錠 5 m g	
* N a C l 点眼液 5 % 5 m l	
コンドロン点眼液 1 % 5 m l	▲
コンドロン点眼液 3 % 5 m l	▲
ジクロード点眼液 5 m l	
／生食点眼液 5 m l	
ニフラン点眼液 0. 1 % 5 m l	▲
ヒアレイン点眼液 0. 1 % 5 m l	
ヒアレインミニ 0. 1 %	▲
ヒアレインミニ 0. 3 %	▲
ベノキシール 0. 4 % 液 5 m L	
マイティア人工涙液 5 m l	
ムコゾーム点眼液 5 m l	
ラクリミン点眼 0. 0 5 % 5 m L	▲
耳鼻咽喉科用剤／点鼻用局所血管収縮剤	
トーク	▲
ナシビン 0. 0 5 % 5 m l	
耳鼻咽喉科用剤／抗生物質	
バクトロバン鼻腔用軟膏 3 g	
ベストロン耳鼻科用 5 m l	▲
ベストロン耳鼻科用 5 0 m l	
ホスミシンS 耳科用 1 0 m l	▲
耳鼻咽喉科用剤／抗菌剤	
タリビッド耳科用液 5 m l	
耳鼻咽喉科用剤／アレルギー性鼻炎治療剤	
アルデシンミニ鼻用	▲
インタール点鼻液 9. 5 m l	
ザジテン点鼻液 8 m l / 本	
シナクリン点鼻液 9 m l	▲
ノスラン点鼻液 9. 5 m l	▲

フルナーゼ点鼻液 4 m l	
ベコナーゼ 6. 2 5 g	▲
リボスチン点鼻液 1 5 m L	▲
耳鼻咽喉科用剤／耳垢除去剤	
テイネイ水（5 m l）	
ワックスネット液 5 m l	▲
口腔用剤／抗生物質	
アクロマイシントローチ	▲
ネオ・ロイコマイシントローチ	▲
口腔用剤／抗真菌剤	
フロリードゲル経口用 5 g	
口腔用剤／殺菌消毒剤	
* S P トローチ明治 0. 2 5 m g	▲
オラドール口中錠	
オラドールS 口中錠 0. 5 m g	▲
ルゴール液（外用）	
口腔用剤／含嗽剤	
アズノール錠 2 m g（含嗽用）	▲
イソジンガーグル 3 0 m l	
オキシドール含嗽 3 % 5 0 0 m l	
ハチアズレ含嗽用 2 g	▲
ファンギゾンS y 原液（含嗽用）	
ファンギゾン含嗽 1 % 5 0 0 m l	
ファンギゾン含嗽 2 % 5 0 0 m l	
口腔用剤／口腔内炎症治療剤	
アズノールS T 錠 5 m g	
アフタゾロン歯科用 0. 1 % 5 g	▲
アフタタッチ錠 2 5 μ g	
ケナログ口腔用 5 g	
サルコートC p	
デキサルチン軟膏 5 g	
デスパ 5 g	
ピオクタニン液 0. 1 %	
リノコート 5 0 μ g	▲
口腔用剤／人工唾液	
サリベート 5 0 g	
泌尿器・生殖器用剤／化学療法剤	
アデスタンG 膣錠 1 0 0 m g	▲
アデスタンG 膣錠 3 0 0 m g	▲
エンペシド膣錠 1 0 0 m g	
オキナゾールV 膣錠 1 0 0 m g	▲

クロマイ膾錠 100mg	
フラジール膾錠 250mg	
泌尿器・生殖器用剤／神経因性膀胱治療剤	
バップフォー錠 10mg	
バップフォー錠 20mg	▲
ブラダロン錠 200mg	
ポラキス錠 2mg	
ポラキス錠 3mg	▲
泌尿器・生殖器用剤／前立腺肥大・頻尿治療剤	
アビショット錠 50mg	▲
エビプロスタット錠	
セルニルトン錠 63mg	
パーセリン錠 25mg	
ハルナールCp0.1mg	▲
ハルナールCp0.2mg	
フリバス錠 25mg	▲
フリバス錠 50mg	
プロスタール錠 25mg	
泌尿器・生殖器用剤／腎結石・尿路結石治療剤	
ウロカルンCp225mg	
泌尿器・生殖器用剤／勃起不全治療剤	
バイアグラ錠 25mg	▲
バイアグラ錠 50mg	▲
痔治療剤／痔治療剤	
エスベリベン錠	
サーカネッテン錠	▲
ネリプロクト軟膏 2g	▲
ネリプロクト坐剤	
プロクトセディル軟膏 2g	▲
プロクトセディル坐薬	▲
ヘモクロンCp200mg	▲
ヘモリンガル錠	▲
ポステリザン軟膏 25g	▲
ポステリザン坐薬	▲
／強力ポステリザン軟膏 2g	
ボラギノールN軟膏 15g	▲
ボラギノールN坐薬	▲
ボラザG軟膏 2.4g	▲
ボラザG坐薬	▲
ルブリテックス坐剤	▲

皮膚科用剤／外皮用殺菌消毒剤	
アクリノール液 0.1%	
アクリノール液 0.2%	▲
イソジン液 10%	
イソジンクリーム（産婦人科用）	
イソジengel 90g	
イソジengel 4g	
イソジンスクラブ 500mL	
エタノール（消毒用）	
オキシドール	
オスバン（0.025%希釈液）	▲
オスバン液 10% 500ml	
ザルコニン液 0.025%	
ステリクロンW液 0.05%	
ステリクロンW液 0.1%	
ヒビテン液 5%	
ヒビテングルコネート液 20%	▲
ヘキザックアルコール 0.5%	
ホルマリン	
ヨードチンキ	
皮膚科用剤／抗真菌剤	
アスタット液 10ml	▲
アスタット軟膏 10g	
アスタットクリーム 10g	▲
アデスタンクリーム 1% 10g	▲
アトラント液 10ml	▲
アトラント軟膏 10g	▲
アトラントクリーム 10g	▲
エクセルダーム液 10ml	▲
エクセルダームクリーム 10g	▲
エンペシド液 10ml	▲
エンペシドクリーム 10g	
オキナゾールクリーム 10g	▲
ゼフナートクリーム 10g	▲
ニゾラルクリーム 2% 10g	
ハイアラージン液 30ml	
ハイアラージン軟膏 10g	▲
バトラフェン液 10g	▲
バトラフェンクリーム 10g	▲
パラベールクリーム 10g	▲
ピルツシンクリーム 10g	▲
フロリードD液 10ml	▲
フロリードD 10g	▲
ベキロンクリーム 10g	▲

マイコスタチン軟膏 15g	▲
マイコスポール液 10ml	
マイコスポールクリーム 10g	
メンタックス液 10g	▲
メンタックスクリーム 10g	
ラミシール液 10ml	▲
ラミシールクリーム 10g	▲
皮膚科用剤／抗ウイルス剤	
アラセナーA軟膏 5g	
カサルクリーム 5g	▲
ゾビラックス軟膏 5% 5g	▲
皮膚科用剤／その他の寄生性皮膚疾患治療剤	
イオウカンフルローション	
皮膚科用剤／抗生物質	
アクロマイシン軟膏 5g	
アクロマイシン軟膏（500g）	
ゲンタシンクリーム 10g	
ゲンタシン軟膏 10g	
ソフラチュール 10×10cm	
皮膚科用剤／ニューキノロン剤	
アクアチムローション 20mL	▲
アクアチムクリーム 10g	
皮膚科用剤／サルファ剤	
ゲーベンクリーム 1%	
皮膚科用剤／副腎皮質ホルモン剤	
アドコルチン軟膏 10g	▲
アドコルチンクリーム 5g	▲
アルメタ軟膏 5g	
アルメタ白ワセ 1：1（10g）	
アルメタ白ワセ 1：3（50g）	
アンテベート軟膏 5g	
アンテベートクリーム 5g	▲
エクラーローション 10g	▲
エクラー軟膏 10g	▲
エクラークリーム 10g	▲
エクラーテープ	▲
キンダベート軟膏 5g	
ジフラル軟膏 5g	
ジフラルクリーム 5g	
ソルベガククリーム 5g	▲
ダイアコート軟膏 5g	▲

ダイアコートクリーム 5 g	▲
テクスメテン軟膏 5 g	▲
テクスメテンUクリーム 5 g	▲
デルモベート軟膏 5 g	
デルモベートクリーム 5 g	▲
デルモベートスカルプ 10 g	
トクダーム 5 X 10 cm	▲
トプシムローション 10 g	
トプシム軟膏 5 g	▲
トプシムクリーム 5 g	
トプシムEクリーム 5 g	▲
ドレニゾンテープ（2m／包）	
ドレニゾンテープ 10 cm／枚	
ネリゾナソリューション 10 ml	▲
ネリゾナ軟膏 5 g	▲
ネリゾナクリーム 5 g	▲
ネリゾナU・クリーム 5 g	
パルデスローション 10 g	▲
パルデス軟膏 5 g	▲
パルデスクリーム 5 g	▲
パンドルローション 10 ml	
パンドル軟膏 10 g	
パンドルクリーム 10 g	▲
ビスダーム軟膏 5 g	
ビスダームクリーム 5 g	▲
ブデソン軟膏 5 g	▲
フルコート軟膏 10 g	▲
フルコートクリーム 5 g	▲
フルベアンテープ 5 X 10 cm	▲
フルメタローション 10 g	▲
フルメタ軟膏 5 g	▲
フルメタクリーム 5 g	▲
プロパデルム軟膏 5 g	
プロパデルムクリーム 5 g	▲
ボアラ軟膏 5 g	▲
ボアラクリーム 5 g	▲
マイザー軟膏 5 g	
マイザークリーム 5 g	▲
メサデルムローション 10 g	▲
メサデルム軟膏 5 g	
メサデルムクリーム 5 g	
リドメックスローション 10 ml	
リドメックス軟膏 10 g	▲
リドメックスクリーム 5 g	▲

リンデロンDP軟膏 5 g	
リンデロンDPクリーム 5 g	▲
リンデロンDPゾル 10 g	▲
リンデロンV軟膏 10 g	
リンデロンVクリーム 10 g	
リンデV白ワセ 1：1（30 g）	
リンデV白ワセ 1：1（50 g）	
リンデV白ワセ 1：3（50 g）	
レダコート軟膏 5 g	▲
レダコートクリーム 0.1% 5 g	▲
ロコイド軟膏 5 g	
ロコイドクリーム 5 g	
ロコルテンローション 5 ml	▲
皮膚科用剤／副腎皮質ホルモン合剤	
エキザルベ 5 g	
エキザルベ 25 g	
オイラックスH 5 g	▲
グリメサゾン軟膏 5 g	
テラコートリル軟膏 5 g	▲
リンデロンVGローション 5 ml	
リンデロンVG軟膏 10 g	
リンデロンVGクリーム 10 g	
皮膚科用剤／収斂剤	
／亜鉛華単軟膏「マルイシ」	▲
／亜鉛華軟膏	▲
／亜鉛華軟膏（20 g）	
／亜鉛華軟膏（50 g）	
／亜鉛華軟膏（500 g）	
カチリ（ヒシヤマ）	▲
カラミンローション	▲
サトウザルベ 10	▲
サトウザルベ	▲
フェノール亜鉛華リニメント	▲
フェノール亜鉛華（50 g）	
皮膚科用剤／非ステロイド系消炎・鎮痛剤	
イドメシニコワクリーム 25 g	▲
イドメシニコワゲル 25 g	▲
インテバン外用液 50 ml	
インテバン軟膏 25 g	▲
インテバンクリーム 25 g	
エパテッククリーム 25 g	▲
セクターゲル 25 g	▲
ナパゲルンローション 50 ml	▲

ナパゲルン軟膏 25 g	▲
ナパゲルンクリーム 25 g	
バキソ軟膏 25 g	▲
フェルデン軟膏 25 g	
ボルタレンゲル 25 g	▲
皮膚科用剤／非ステロイド系消炎剤	
アンダーム軟膏 10 g	
アンダームクリーム 10 g	
コンベック軟膏 5% 10 g	▲
スタデルム軟膏 10 g	▲
スルプロチン軟膏 10 g	▲
スレンジム軟膏 10 g	▲
スレンジムクリーム 10 g	▲
トパルジック軟膏 10 g	▲
フェナゾール軟膏 10 g	
フェナゾールクリーム 10 g	▲
ベシカムクリーム 10 g	▲
皮膚科用剤／経皮複合消炎剤	
ヒルドイド 20 g	
ヒルドイドゲル 25 g	▲
ヒルドイドソフト 25 g	
ヒルド：メサデ 1：1（30 g）	
ヒルド：メサデ 2：1（30 g）	
モビラート軟膏 25 g	
皮膚科用剤／消炎・鎮痛パップ剤	
アドフィード（6枚）	
イドメシニコワパップ（5枚）	▲
インサイドパップ（5枚／包）	▲
*MS温シップ（5枚／包）	▲
*MS冷シップ（5枚／包）	▲
カトレップ（5枚）	▲
*GSプラスターH（10枚）	▲
*GSプラスターC（10枚）	▲
ステイバン（6枚）	▲
セルタッチ（6枚）	
ハリホット（42枚／包）	
ヘルペックスS 200 g	▲
ミルタックス（6枚）	▲
モーラス（6枚／包）	
モーラステープ（7枚／包）	▲
ラクティオンパップ（5枚／包）	▲
皮膚科用剤／鎮痒剤	
オイラックス	▲

オイラックス軟膏（20g）	ウレパールLローション20g	ボンゾール錠200mg ▲
オイラックス軟膏（50g）	／黄色ワセリン ▲	産婦人科用剤／Gn-RH誘導体 スプレキュア
レスタミン軟膏（30g）	／黄色ワセリン（50g）	ナサニール点鼻液5ml
レスタミン軟膏 ▲	／黄色ワセリン（20g）	酵素製剤／消炎酵素剤
レスタミン軟膏（50g）	オリブ油	アクディーム細粒100mg／g ▲
皮膚科用剤／外皮用ビタミン剤	ケラチナミン軟膏25g	エンピナース・P 9000単位 ▲
ザーネ軟膏（500g） ▲	／紫雲膏（20g）	エンピナースPD錠1.8万単位
ザーネ軟膏 ▲	／紫雲膏 ▲	ゼオエース錠15mg ▲
ユベラ軟膏 ▲	／紫雲膏（50g）	ダーゼン顆粒10mg／g ▲
ユベラ軟膏（30g）	／精製ラノリン	ダーゼン錠5mg ▲
ユベラ軟膏（500g）	／豚脂	ダーゼン錠10mg
皮膚科用剤／尋常性白斑治療剤	／白色軟膏 ▲	ノイチーム細粒200mg／g ▲
オクソラレン錠10mg ▲	／白色ワセリン（50g）	ノイチーム顆粒100mg／g
オクソラレンローション1%	／白色ワセリン ▲	ノイチーム錠30mg ▲
オクソラレン軟膏10g ▲	パスタロンソフト20g ▲	ノイチーム錠90mg
オクソラレンL0.3%30ml	プロトピック軟膏5g	レフトーゼ顆粒100mg／g ▲
皮膚科用剤／脱毛治療剤	プロペト軟膏（500g）	レフトーゼ錠30mg
フロジン液30ml	プロペト軟膏（50g）	レフトーゼシロップ5mg／ml
皮膚科用剤／皮膚軟化剤	プロペト ▲	酵素製剤／消炎酵素剤（合剤）
サリチル酸ワセリン軟膏10% ▲	プロペト軟膏（20g）	キモタブ錠 ▲
サリチル酸ワセリン軟（20g）	ボンアルファローション10g ▲	バリダーゼオーラル錠
サリチル酸ワセリン軟（50g）	ボンアルファ軟膏10g	バリダーゼバツカル錠
スピール膏M	ボンアルファクリーム10g ▲	酵素製剤／線維素溶解酵素剤
皮膚科用剤／褥瘡・皮膚潰瘍治療剤	皮膚科用剤／その他の皮膚用内服剤	エレース末
アクトシン軟膏 30g	チガソンCp10mg	バリダーゼ局所用
アズノール軟膏 ▲	チガソンCp25mg ▲	ブロメライン軟膏20g ▲
アズノール軟膏（20g）	レクチゾール錠 25mg	酵素製剤／細胞呼吸賦活剤
アズノール軟膏（50g）	産婦人科用剤／子宮収縮剤	チトカーマ錠10mg ▲
アズノール軟膏（500g）	メテルギン錠0.125mg	麻薬／麻薬
オルセノン軟膏 30g	産婦人科用剤／排卵誘発剤	アヘンチンキ
ソルコセリル軟膏（50g）	クロミッド錠50mg	アンペック坐剤10mg
ソルコセリル軟膏（20g）	産婦人科用剤／切迫早産治療剤	アンペック坐剤20mg
ソルコセリル軟膏5% ▲	ウテメリン錠5mg	*MSコンチン錠10mg
プロスタンディン軟膏10g ▲	ズファジラン錠10mg ▲	*MSコンチン錠30mg
ユーバスタコーワ（100g）	産婦人科用剤／プロスタグランジン製剤	*MSコンチン錠60mg
リフラップ軟膏30g ▲	プロスタルモンE錠0.5mg	／塩酸コカイン水10%
皮膚科用剤／創傷保護剤	産婦人科用剤／持続性ドパミン作動剤	／塩酸モルヒネ水10mg／mL
アロアスクD-D	テルロン錠0.5mg ▲	カディアンカプセル20mg
アロアスクD-S ▲	産婦人科用剤／子宮内膜症治療剤	カディアンカプセル60mg
皮膚科用剤／その他の外皮用剤		リン酸コデイン散100mg／g
／汗止めパウダー（50g）		リン酸コデイン水10mg／mL
ウレパール20g ▲		

漢方薬／漢方製剤

＋カネボウ小青竜湯 2 g ▲
＋カネボウ当帰芍薬散科 2 g ▲
＋カネボウ人参養栄湯 2. 5 g
＋カネボウ加味帰脾湯 2. 5 g ▲
＋コタロー柴胡桂枝乾姜湯 2 g ▲
＋コタロー桂枝加じゅつ附湯 3 g ▲
＋コタロー九味檳榔湯 2 g ▲
＋ツムラ葛根湯 2. 5 g／包
＋ツム葛根湯加川弓辛夷 2. 5 g ▲
＋ツムラ乙字湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ安中散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ十味敗毒湯 2. 5 g／包
＋ツムラ八味地黄丸 2. 5 g／包
＋ツムラ大柴胡湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ小柴胡湯 2. 5 g／包
＋ツムラ柴胡桂枝湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ柴胡桂枝乾姜湯 2. 5 g ▲
＋ツ柴胡加竜骨牡蛎湯 2. 5 g
＋ツムラ半夏瀉心湯 2. 5 g／包 ▲
＋ツムラ黄連解毒湯 2. 5 g
＋ツムラ半夏厚朴湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ五苓散 2. 5 g／包
＋ツムラ桂枝加朮附湯 2. 5 g
＋ツムラ小青竜湯 3 g／包
＋ツムラ防己黄芩湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ小半夏加茯苓湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ消風散 2. 5 g／包
＋ツムラ当帰芍薬散 2. 5 g
＋ツムラ加味逍遙散 2. 5 g
＋ツムラ桂枝茯苓丸 2. 5 g
＋ツム桂枝加竜骨牡蛎湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ麻黄湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ越ヒ加ジュツ湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ麦門冬湯顆粒 3 g ▲
＋ツムラ真武湯 2. 5 g／包
＋ツムラ呉茱萸湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ人参湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ大黃牡丹皮湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ白虎加人参湯 3 g ▲
＋ツムラ四逆散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ木防己湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ半夏白朮天麻湯 2. 5 g ▲
＋ツ当帰四逆加呉茱萸湯 2. 5 g

＋ツムラ苓桂朮甘湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ猪苓湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ補中益気湯 2. 5 g
＋ツムラ六君子湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ桂枝湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ七物降下湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ釣藤散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ十全大補湯 2. 5 g
＋ツムラ荊芥連ギョウ湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ潤腸湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラヨクイ仁湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ疎経活血湯 2. 5 g
＋ツムラ抑肝散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ麻杏甘石湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ五淋散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ温清飲 2. 5 g／包
＋ツムラ清上防風湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ治頭瘡一方顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ桃核承気湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ防風通聖散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ五積散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ炙甘草湯顆粒 3 g ▲
＋ツムラ帰脾湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ参蘇飲顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ女神散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ芍薬甘草湯 2. 5 g
＋ツムラ香蘇散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ四物湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ甘麦大棗湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ柴陷湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ調胃承気湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ四君子湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ竜胆瀉肝湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラキュウ帰膠艾湯 3 g ▲
＋ツムラ麻杏ヨク甘湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ平胃散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ柴胡清肝湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ二陳湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ桂枝人参湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツム抑肝散加陳皮半夏 2. 5 g ▲
＋ツムラ大黃甘草湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ神秘湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ当帰飲子 2. 5 g／包
＋ツムラ六味丸顆粒 2. 5 g ▲

＋ツムラ二朮湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ治打撲一方顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ清肺湯顆粒 3 g ▲
＋ツムラ竹ジョ温胆湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ滋陰至宝湯顆粒 3 g ▲
＋ツムラ滋陰降火湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ五虎湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ柴朴湯 2. 5 g／包
＋ツムラ大防風湯顆粒 3. 5 g ▲
＋ツムラ黄耆建中湯 3 g ▲
＋ツムラ小建中湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ大建中湯 2. 5 g
＋ツムラ升麻葛根湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ当帰湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ酸棗仁湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ辛夷清肺湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ通導散顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ温経湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ牛車腎気丸 2. 5 g
＋ツムラ人参養栄湯顆粒 3 g ▲
＋ツ小柴胡湯加桔梗石膏 2. 5 g ▲
＋ツムラ立効散 2. 5 g／包
＋ツムラ清心蓮子飲顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ猪苓湯合四物湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ三黄瀉心湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ柴苓湯 3 g／包
＋ツムラ胃苓湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツ茯苓飲合半夏厚朴湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ茵チン五苓散 2. 5 g ▲
＋ツムラ苓姜朮甘湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツム苓甘姜味辛夏仁湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ黄連湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ三物黄ゴン湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ排膿散及湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ当帰建中湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ川キュウ茶調散 2. 5 g ▲
＋ツ桂枝茯苓丸加意苡仁 2. 5 g ▲
＋ツムラ麻子仁丸顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ麻黄附子細辛湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ啓脾湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツムラ大承気湯顆粒 2. 5 g ▲
＋ツム桂枝加芍薬大黃湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ茵チン蒿湯 2. 5 g ▲
＋ツムラ清暑益気湯顆粒 2. 5 g ▲

＋ツムラ桔梗湯顆粒 2. 5 g	▲
＋本草葛根湯顆粒－M 2. 5 g	▲
＋本草五苓散顆粒－R 2. 5 g	▲
＋本草桂枝茯苓丸料－M 2. 5 g	▲
＋コタロー補中益気湯細粒 4 g	▲
ヨクイニンエキス錠「コタロー」	▲
ヨクイニンエキス散（2 g／包）	

漢方薬／生薬製剤	
＋オウゴン	▲
オウバク末	▲
＋カンゾウ	▲
＋キクカ	▲
＋キョウカツ	▲
ゲンチアナ末	▲
＋コウブシ	▲
＋ゴミシ	▲
＋サイシン	▲
＋ショウキョウ	▲
＋センキュウ	▲
＋ソウジュツ	▲
ダイオウ末	
＋トウキ	▲
＋ドクカツ	▲
＋バクモントウ	▲
＋ビャクシ	▲
＋ボウフウ	▲
＋マンケイシ	▲
ヨクイニン末	▲

その他の治療剤／骨粗鬆症治療剤	
オステン錠 2 0 0 m g	
グラケーC p 1 5 m g	

その他の治療剤／骨代謝改善剤	
ダイドロネル錠 2 0 0 m g	

その他の治療剤／甲状腺機能異常治療剤	
プロパジール錠 5 0 m g	
メルカゾール錠 5 m g	

その他の治療剤／成長ホルモン分泌抑制因子製剤	
サンドスタチン注射液 5 0	▲
サンドスタチン注 1 0 0 μ g	

その他の治療剤／レボカルニチン欠乏症治療剤	
------------------------------	--

エルカルチン錠 1 0 0 m g	
その他の治療剤／食欲抑制剤	
サノレックス錠 0. 5 m g	

その他の治療剤／その他の治療剤	
ロイソロイバリン除去ミルク	▲

造影剤／X線造影剤	
ガストログラフィン液 7 6 %	
フェリセルツ	▲

造影剤／造影補助剤	
* D－ソルビトール液 7 5 %	
ソルビトール液 7 5 %	

麻酔剤／局所麻酔剤	
／塩酸プロカイン	
キシロカイン液 4 %	
キシロカインゼリー 3 0 m l	
キシロカインビスカス 2 0 m g /	
キシロカインポンプスプレー	
ベノキシールゼリー 2 0 m l	
ベノキシールゼリー 1 0 0 m l	

診断用剤／尿外分泌機能検査用剤	
* P F D内服液 5 % 1 0 m l	

診断用剤／下垂体機能検査用剤	
メトピロンC p 2 5 0 m g	

診断用剤／経口糖耐容試験用剤	
トレーランG 7 5 2 2 5 m l	

診断用剤／その他の検査用剤	
グルカゴンG・ノボ 1 m g	
プロナーゼMS 0. 5 g / 包	
ルゴール液（内服用）	

治療補助剤／治療補助剤	
／蒸留水（外用）	
／蒸留水（内用）	
ソルベース	▲
／単シロップ	
／乳糖	
バレイショデンプン	
ブドウ酒	
／水 加えて全量・・にする：外	
／水（外用）	
／水（内用）	
／水 加えて全量・・にする：内	

／滅菌精製水	
／精製水（滅菌）	
メントール	▲
治療補助剤／治療補助具	
* A P Dキット 3 0 セット	▲
キャプディールA P D回路	▲
キャプディールA P D回路小児用	▲
キャプディールS L－Wセット	▲
キャプディールS Lセット	▲
キャプディールT S C D交換K T	▲
キャプディールきりはなしセット	▲
グルコスティックス（2 5 枚入）	
* C A P DディスクO Yセット 3 0	▲
* C A P Dバッグ交換キット 3 0	▲
* C A P DミニキャップK T 3 0	▲
* C A P D U Vバッグ交換K 3 0	▲
タイデックス（2 5 枚入）	
／注射器 1 m l	
／注射器 2. 5 m l	
／注射器 4 0 単位インシュリン用	
／注射器 1 0 0 Uインシュリン用	
／注射器 1 0 0 単位ロードーズ	▲
／注射針 2 6 G	▲
* P A C Xサイク 4 バッグ用 3 0	▲
* P A C Xサイクマニフォル 3 0	▲
ホームA P D 5 バック 1 0 セット	▲
ホームA P D 排液採取用 6 セット	▲
* U VフラッシュディスクO Yセ 3 0	▲
* U VフラッシュディスクネK 3 0	▲
* U Vフラッシュバッグ交換 3 0	▲